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 verksamhetsberättelse 

Styrelsen för Stockholms Innebandyförbund önskar 

avge följande verksamhetsberättelse med årsredovisning 

gällande distriktets tjugofemte säsong, 090501-100430.

verksamhetsplan  
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presentera följande verksamhetsplan för distriktets 

tjugosjätte säsong, 100501-110430.
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ta innebandyn in i framtiden
Rubriken är tydlig, nu ska vi framåt! Den är Stockholms Innebandyförbunds nya slogan 
och det är kring dess andemening jag nu vill summera året som gått men också blick  
framåt. Vi fokuserar mycket på förändring och på hur vi på bästa sätt ska ta innebandyn in i  
framtiden. Stockholms Innebandyförbund har nu funnits i 25 år och vi konstaterar att det är 
dags att lämna en tidsålder bakom oss och gå in i en ny. Vi som har varit med ett tag har sett en  
fantastisk utveckling men ju bättre vi blir på olika plan desto tydligare blir det att vi fortfarande 
har en lång väg att gå innan vi når de nivåer vill vill befinna oss på.

För gemene man har säkert förändringsvindarna inte uppmärksammats så mycket. För 
att visst har vi som vanligt arrangerat över 10 000 matcher, visst har vi haft drygt 15 000  
domaruppdrag, visst har vi genomfört mängder med utbildningar och visst har ledare,  
spelare och föräldrar vecka efter vecka varit delaktiga på olika vis i träningar, matcher och andra  
samlingar. Ser vi det ur detta perspektiv är allt som vanligt, och så ska det vara.  
Basverksamheten är det viktigaste och den ska bara flyta på.

Organisationen
Kansliet med våra tio kompetenta och engagerade medarbetare är vår viktigaste resurs. Jag 
har många gånger framfört mantrat att kansliet är motorn i verksamheten och ska också 
vara drivande. Under året har vi omorganiserat kansliet och resultatet är tydligare roller och 
ansvar men också att vi blivit effektivare. Vi hinner fortfarande med basverksamheten men 
har med samma antal resurser tid över till utveckling och marknadsföring. Vidare har kansliet 
också fått en tydligare och mer drivande roll när det gäller kommittéarbetet, förtroendevalda 
är en viktig resurs men verksamheten får inte stå och falla med dessa utan kansliet har  
huvudansvaret. Kansliet är ett serviceorgan för Stockholms innebandyföreningar och det är 
ett tydligt budskap som riktar sig till alla. Vi har t.ex. genomfört en webbaserad undersökning 
där vi bl.a. efterfrågat föreningarnas syn på service och vad som bör förbättras. Vi tror på en 
öppen dialog där alla synpunkter är viktiga.

Nya grepp – nya initiativ
Under året har vi genomfört ett antal nya initiativ där syftet är att vi ska bli mer utåtriktade och 
att innebandyn ska synas mer. Särskilt i sammanhang där vi tidigare inte varit så aktiva.

• Vi startade säsongen med en stor kick-off där samtliga föreningar var inbjudna.  
Responsen var mycket positiv och närvaron hög. Kick-offen ersatte Öppet hus där vi haft 
kvällsöppet under en vecka.

• Vi var med och arrangerade Stockholm Winter Games 3-6 januari på Stockholsmässan. Här 
tog innebandyn generellt mycket stor plats jämfört med andra sporter.

• Vi bjöd in till en ordförandekonferens där aktuella frågor behandlades.

• Inför SM-finalerna var vi initiativtagare och drivande till Crazy Friday, en marknads-
föringsaktivitet som genomfördes i vimlet på Stockholms Central. Vi hade satt upp en  
minirink där det spelades uppvisningsmatcher och olika tävlingar genomfördes. Det var också  
presskonferens inför SM-finalerna i Globen som spelades dagen efter. Den för innebandyn 
unika platsen gav en mycket stor publik som vi normalt inte når.

• När vi kom till Mitt i finalerna var en tydlig förändring att dessa spelades i Solnahallen och 
att de pågick under två hela dagar vilket medförde gott om tid mellan matcherna och större 
möjligheter att fira samt värma upp. Vi kom nu till en mer centralt belägen hall och publiktill-
strömningen var mycket god. När DJ- och HJ-finalerna spelades var det fullsatt! En stor nyhet 
var också att samtliga matcher livesändes på nätet med kommentatorer och allt.



3

ta innebandyn in i framtiden
• Jag vill också understryka och tacka för vårt fruktsamma och utvecklande samarbete med 
våra två huvudsponsorer Lokaltidningen Mitt i och sportklädestillverkaren Z-Athletica. 

Distriktslagen
Alltid värda att omnämnas är våra distriktslag, oavsett resultat. Att få representera Stockholm 
som innebandyspelare är stort, riktigt stort. Konkurrensen är knivskarp och blott ett fåtal av 
alla talanger når ända fram och blir uttagna i den slutliga truppen. Verksamheten handlar 
inte enbart om att vi ska vinna, flera andra värden är viktiga att understryka. Till exempel 
är Stadslagsverksamheten en viktig utbildning och plantskola för morgondagens talanger. I 
år har P15 och F17 kammat hem guld, P17 brons medan F15 oväntat åkte ut i gruppspelet. 
Sammanfattningsvis ett riktigt bra år – även resultatmässigt!

Smått & gott
Hemsidan – har i stort sett fungerat bra under säsongen och nu ska vi fokusera på  
vidareutveckling 

Framtida arrangemang – vi för dialog med Svenska Innebandyförbundet om framtida  
arrangemang kring SM-finaler och VM. Från 2013 kommer nya Stockholmsarenan finnas  
tillgänglig och där skulle vi kunna spela SM-finalerna för uppemot 30 000 åskådare! För att 
det ska kunna bli verklighet kommer mycket hjälp behövas från Stockholms föreningar.

Marknadssatsningar – vi har under året knutit till oss ett flertal nya sponsorer och  
samarbetspartners som på olika sätt ger oss mervärden och nya intäkter. Det som är tydligt 
är att innebandyn har ett stort marknadsvärde och det ska vi alla dra nytta av. Vi kommer att 
fortsätta att flytta fram positionerna inom marknadsområdet.

Uppsökande verksamhet – under året har vi haft en hög ambition att jobba för att sprida 
innebandyn till nya områden, särskilt till invandrartäta områden. Tyvärr har vi inte riktigt lyckats 
att nå så långt som vi hoppats men vi fortsätter enträget kommande säsong.

Till sist vill jag tacka alla som på olika sätt verkar inom innebandyn. När jag är ute på fältet 
känner jag alltid samma driv, passion och engagemang. Nu vet jag att planeringen inför nästa 
säsong är i full gång – kugghjulen snurrar för fullt i syrelser och hos ledare.

Tack allesammans för härlig säsong och låt oss nu ta lite välbehövlig sommarvila!

Niclas Westén
Ordförande
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Styrelsen för Stockholms Innebandyförbund har under säsongen 2009-2010 sammanträtt 
vid elva tillfällen och haft följande sammansättning:

Ordförande    Niclas Westén   Järfälla

Vice ordförande   Malin Andersson  Hässelby 

Sekreterare    Tommi Pettersson  Värmdö

Kassör     Marcus Gärdebrandt  Bromma

Ledamöter    Eric Huijsers   Nacka
     Marie Lienzén   Sollentuna
     Katarina B Nordström Lidingö
         
Adjungerade    Stig Nystedt   Stockholm
      
Hedersordförande   Kim Fors   Nacka 
     Lasse Granqvist  Solna
       
Hedersledamöter   Mikael Brandstam  Stenhamra
     Christer Sundström  Haninge   
 

styrelsens sammansättning 

styrelsens arbete
Styrelsen för Stockholms Innebandyförbund - StIBF - väljs av årsmötet. Uppdraget är att  
genomföra och verkställa den av årsmötet fastställda verksamhetsplanen och att inom ramen 
för stadgarna vara distriktets högsta beslutande organ.

I det dagliga arbetet innebär detta att ansvara för, och säkerställa att driften i distriktet fung-
erar, dvs att vi har ett fungerande kansli.

Dessutom skall styrelsen stå för distriktets långsiktiga utveckling. Vi försöker att se fören-
ingarnas behov i ett längre perspektiv, bevaka vad som händer från myndigheterna som kan 
påverka vår verksamhet, men framförallt agera för att bredda vår verksamhet på alla plan.
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Utsedd av årsmötet  Per-Åke Öberg   Stockholm

Revisorsuppleant  Bodil Nordin    Täby
     
Stockholms Innebandyförbunds revisorer, en ordinarie och en suppleant, utses årligen på  
årsmötet och har som uppgift att granska styrelsens förvaltning och räkenskaper. Utöver dessa 
båda valda revisorer granskas StIBF av en tjänsteman hos Stockholms Idrottsförbund - SIF - 
motsvarande RF:s regler för granskning av SF.

revisorer

Ordförande   Marianne Isoz Henriksson  Märsta

Ledamöter   Mikael Dimadis   Solna
    Kim Fors    Nacka
       
Valberedningens uppgift är att ge förslag på kandidater till styrelsen samt revisorer. Detta 
genom att tillfråga dem vilkas mandattid går ut vid årsmötets slut om de vill kandidera 
för den kommande mandatperioden, samt att sammanställa inkommande förslag från  
distriktets föreningar. Valberedningen skall senast två veckor före mötet tillställa samtliga  
röstberättigade föreningar sitt förslag tillsammans med uppgift på samtliga föreslagna  
personer. Under verksamhetsåret för valberedningen en kontinuerlig dialog med den sittande 
styrelsen.

valberedningen 

verkställande utskottet 
Ordförande   Niclas Westén    Järfälla

Ledamöter   Malin Andersson   Hässelby
    Marcus Gärdebrandt   Bromma
    Tommi Pettersson   Värmdö 
     
Adjungerad   Stig Nystedt    Kista

VU har under året haft sju protokollförda möten.

Verkställande utskottet - VU - ansvarar för driften av verksamheten och de frågor som rör 
detta. Denna uppgift är delegerad av styrelsen. Detta innebär att alla löpande ärenden vad 
gäller personal, ekonomi, investeringar (till vissa belopp) och dylikt hanteras av VU. Utöver 
detta är VU också distriktets högsta instans för tävlings-, förenings- och domarfrågor. Detta 
innebär att alla överklaganden och besvär mot beslut fattade av verksamhetens olika kom-
mittéer hamnar på VU:s bord.
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Stockholms Innebandyförbunds styrelse initierade projektet Tvåkommafem under  
föregående säsong, efter flera års idogt ideellt arbete av anläggningsgruppen (AG). Projektnamnet  
tvåkommafem står för målsättningen 2,5 träningstimmar per lag och vecka.

Årsmötet juni 2009 gav förbundet stöd att igångsätta ett flerårsprojekt med avstämning  
årligen. Syftet var dels att skapa ett statistiskt underlag som skulle gälla som plattform framöver, 
men även att komma med förslag på hur innebandyn kan påverka regionens beslutsfattare att 
göra det möjligt att skaffa fram fler nya idrottshallar. Projektets mål och delmål är att främja 
till att alla som vill ska få spela innebandy, och inom 5 år fördubbla antalet träningstimmar 
för innebandyn.
 
En styrgrupp bildades och den består av Marcus Gärdebrant (Ordförande), Malin Andersson, 
Marie Lienzén, Stig Nystedt (Kanslichef) och Projektledaren(PL).

En referensgrupp tillsattes och den består av medlemmar ur tidigare AG (Michael Westerberg 
Värmdö, Gabriel Isoz Södermalm, Eric Huijsers Nacka och Juha Joki Högdalen).

Som projektledare tillsattes Göran Berg.
 
En projektplan arbetades fram och i den står det att projektet i första hand avser att öka möj-
ligheten för ungdomarna att träna innebandy i hall och förse dem med mervärden som höjer 
kvaliteten på utbytet av sin verksamhet. Projektet kommer även ge en bild över kommunernas 
fördelningsprinciper, vilka mallar som används, men även om avvikelser råder i någon/några 
av de berörda områdena.

Projektet syftar även till att skapa riktlinjer, en kravprofil, för vad man bör tänka på vid ny-
byggnation.

Projektets huvudinriktning är att öka antalet träningstider, det kan göras genom att arbeta 
parallellt med tre olika fält. 

Det handlar först och främst om att se över den träningstidsfördelning som finns idag.

Det handlar också om att på nära håll följa och påverka de hallprojekt som idag redan är 
igångsatta, på andras initiativ. Det gäller både vid ombyggnad av industrilokaler etc men även 
att vara med och bevaka föreningarnas intressen vid nya hallbyggen. 

Det handlar slutligen också om att vara med och driva egna hallprojekt, dock med ett betydligt 
längre tidsperspektiv än de två förstnämnda.

Fakta från År 1 
PL har besökt nästan samtliga 22 kommuner och 14 stadsdelar, och stämt av antalet hallar 
och totala träningstidsmängden måndag – fredag 16.00 – 22.00

Regionen har 1 850 000 invånare, utav dessa är ca 21 000 (drygt 1 %) licensierade  
innebandyspelare.

 
 
 
 

hallprojektet tvåkommafem
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En manuell studie och kartläggning avseende träningstidsfördelning, för samtliga 22 kom-
muner plus Stockholms Stads 14 stadsdelsnämnder, är framtagen och kommer att användas i 
det fortsatta arbetet. Den kommer även att kunna användas vid innebandyns kontakter med 
kommunala politiker och tjänstemän som en mycket stark dokumentation, över hur det ser ut 
år 2010. Den kommer även att kunna revideras årligen på ett enkelt sätt.

Säsongen 2009-2010 noterar vi 182 ”fullstora” hallar i regionen där inomhusidrotterna skall 
samsas. Som fullstor räknar vi hall där sarg finns eller liknande, där kommunerna värderar 
hallen lika i sin träningstidsfördelning. Exempelvis finns hallar med i beräkningen där gymnas-
tiken har ensamrätt, vilket underlättar för övriga idrotter i hallarna runt omkring. 

Det bor drygt 10 000 invånare/hall, vilket kan anses vara en bra genomsnittssiffra med tanke 
på dagens antal utövare. Men sett till den växtvärk innebandyn har och sett till hur det ser ut 
i enskilda områden så är siffran inte acceptabel.

TOTALT tränade de 1238 innebandylagen 1 849 timmar i kommunala hallar:
1,49 timme per vecka dvs nästan 1 timme och 30 minuter.  

4 nya hallar har tillkommit under verksamhetsåret 

Satelliten 1(*), Sollentuna     Satelliten 2, Sollentuna
Silverdalshallen, Sollentuna     Vallentuna Sporthall, Vallentuna

(* ersatte Turebergstältet)
 
10 nya hallar kommer att stå klara under säsongen 2010-2011

Skuruhallen, Nacka     Sickla Gymnastikhall, Nacka. 
Kvarnängens sporthall, Nynäshamn   Rosersberg Sporthall, Sigtuna
Sigtuna Sporthall, Sigtuna    Skanstullshallen, Södermalm
Smedshagshallen, Hässelby-Vällingby   Dalhallens Gymnastikhall, Tyresö  
Täby Arena, Täby      Byängshallen, Täby

hallprojektet tvåkommafem
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hallprojektet tvåkommafem

Den totala folkmängden i Stockholms Stad uppgick till 838 546 invånare år 2009

Den totala folkmängden i Stockholms krankommuner uppgick till 1 011 105  
invånare år 2009
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hallprojektet tvåkommafem

Totalt förfogar staden över 44 hallar att fördela träningstider i

Totalt förfogar kranskommunerna över 138 hallar att fördela träningstider i
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Personal  Stig Nystedt
   Mari Carlsson   Tony Gren
   Michael Leimer  Mathias Stegrud    
   Jennie Stengård  Oskar Werner     
   Hermine Dahlerus  Göran Berg   
   Peter Siren  Projektanställd from 2010-05-01
   Erik Rydberg  Vikarie för Oskar Werner from 2010-01-11  
   Hanna Wiklund Vikare för Jennie Stengård from 2010-02-15

Det blåser nya vindar på kansliet
Som kanslichef ser jag tillbaka på min första säsong inom verksamheten innebandy på ett 
mycket positivt sätt, det är en enormt stor och fin verksamhet som ytterligare kan förädlas 
om förbundet förvaltar möjligheten på rätt sätt. 

Verksamhetsåret har inneburit en hel del förändring för personalen på kansliet, en positiv sådan, 
med fungerande hemsida, förbättrade applikationer/program, ny teleteknik med mobilfunktion 
för bättre service, större eget ansvar och ägande av frågor inom respektive områden – Allt 
oftare fungerande och förbättrad teknik gör att det blåser nya vindar på kansliet och de är en 
härlig och positiv anda som infunnit sig.

Förbundet har under hela säsongen arbetat för synliggöra sporten genom att synas i olika 
publika sammanhang. ”Ta innebandyn in i framtiden” och vara distriktet som leder övrig 
verksamhet i landet är en självklarhet och den gångna säsongen har varit ett första steg på 
vägen mot nästa nivå.  

Anläggningsprojektet fortlöper enligt planering och det är en viktig pusselbit om möjligheten 
till växande av verksamheten ska leva vidare. 

Ekonomin spelar generellt en allt större roll inom idrotten, vikten av partnerskap och medfinan-
siärer som stabiliserar verksamheten ekonomiskt kommer att behövas på sikt. Ni har säkert 
redan märkt att vi ingått samarbete med ett antal viktiga aktörer under säsongen och det för 
att möjligheten till utveckling inom nya områden ska leva vidare. Basen finansieras via den 
egna verksamheten men det innebär inga stora överskott som eventuellt i framtiden krävs för 
att vidareutveckla den näst största idrotten i Stockholm och landet. 

En annan viktig sektor är media, att komma närmare tryckt och rörlig media för att ytterli-
gare synliggöra den stora verksamhet som innebandyn trots allt är i distriktet är ett måste. 
Men det här arbetet är bara i sin linda och mer kommer att göras nästkommande säsong. 
Innebandyfamiljen vet att verksamheten är stor, men vet andra det? Det är inte lika självklart 
att människor utanför densamma vet det att den är nummer två i storlek efter fotbollen… det 
ska vi ändra på. En av anledningarna till den nya logotypen är att den knyter oss till ”Svensk 
Innebandy” ett starkare varumärke och produkt som med rätt profilering kan lyfta sporten 
ytterligare en nivå. 

”Syns man inte – finns man inte”

Till sist vill jag tacka alla som bidragit till ett lyckosamt år, och det är många, men av  
utrymmesskäl kan inte alla namnges. Återigen stort tack!   

Med varma hälsningar 
Stig Nystedt, Kanslichef 

kansliet
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Ordförande  Sven Hammerin Haninge

Ledamöter  Glenn Boström Stockholm
   Reine Sjödin  Tyresö
   Roland Westin  Nacka
   Tomas Eriksson Kista
   Ronny Gren  Åkersberga

Adjungerad  Mari Carlsson  Enskede

Bestraffningskommittén har under denna säsong haft sex protokollförda möten där vi  
behandlat totalt 22 ärenden som är uppdelade enligt följande tre stycken matchstraff 3, 18 
stycken anmälan till bestraffning och en spel med okvalificerad spelare.

Det är hela 20 ärende mindre än förra säsongen!

Antal ärenden
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Ansvarig  Peter Eriksson  Hållnäs

Ledamöter  Jennie Fahlberg Sundbyberg
   Ronny Gren  Sorunda
   Marie Lienzén  Sollentuna
   Raili Kurkisuo  Huddinge
   Christian Voimanen Årsta
   Putte Åman  Vallentuna

Adjungerad  Mathias Stegrud Sundbyberg

DG har haft sju stycken protokollförda möten det gångna verksamhetsåret.

Verksamhetsåret såg en delvis ny domargrupp. Tre nya ledamöter tillkom och satte en delvis 
ny prägel på arbetet. Ny lots på domarskutan blev Peter Eriksson som klev in med stort hjärta 
och engagemang.

DG har på sedvanligt vis arbetat hårt för domarna det gångna året. Hela 101 nya domare 
utbildades av våra duktiga instruktörer under säsongen. Det är dock ett orosmoment att så 
många slutar redan efter sin uppdömning. Endast 62 av domarna ovan dömde minst en match 
efter sin uppdömning.

DG har som året innan arrangerat serieträff för H3 tillsammans med TK för våra H3-lag och 
våra Distrikts-Elit domare. Träffen har inneburit ett närmande mellan lagen och domarna och 
förhoppningsvis ett bättre arbetsklimat för domarna.

Årets mittsäsongsträff hölls på Kungsholmen med internationelle ishockeydomaren Thomas 
Andersson från Gävle som föreläsare. I övrigt föreläste Peter Sirén om Vi lirar schyst!-projektet 
och DG informerade om hur man skriver en anmälan till bestraffning.

StIBF:s damdomare träffades en gång under hösten för att titta på en Elitseriematch och  
därefter ha en genomgång med domarparet.

Våra matchinstruktörer satte ett nytt rekord i antal genomförda observationer (81 st) Det var 
resultatet av en storsatsning med målet att försöka se så många som möjligt av våra domare 
ute på fältet i skarpt läge. MI-verksamheten är tillsammans med kurserna DG:s viktigaste 
verktyg för utvecklingen av domarkåren.

Våra faddrar som har den extremt viktiga rollen att ta hand om våra nya domare, är även de 
för få till antalet. Men DG kan ändå med stolthet säga att denna tappra lilla skara är de som 
ger våra K5-domare en mjukare start i domarkarriären.

Följande distrikts domarpar har givits chansen att döma på förbundsnivå (H2/D1):  
Niklas Forsman/Mathias Stegrud, Anders Asp/Per Larsson, Lennart Eilestam/Thomas Stenman 
och Stefan Enwall/Lars-Göran Lind.

domargruppen
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tävlingskommittén
Ordförande                        Eric Huijsers  Nacka

Ledamöter   Åsa Ahlberg  Upplands Väsby    
    Torun Kangas  Täby
    Rolf Nåmark             Stockholm

Adjungerade   Hermine Dahlerus Stockholm
    Michael Leimer Sundbyberg
                                            
TK har sammanträtt åtta gånger under säsongen, där mötena genomgående har hållits på 
Stockholms Innebandyförbund och dess kanslilokaler. När så har erfordrats har telefonmöten 
hållits.

Säsongen är över och med det börjar snart en ny. Innan innebandyledigheten och sommaren 
tar vid kan vi konstatera att det har hänt en hel del i vårt innebandydistrikt även denna säsong. 
Nedan följer några av de händelser och arbeten värda att notera lite extra.

Mitt i Cupen flyttade denna säsong sitt slutspel till Solnahallen. Speldagarna lördag och söndag 
användes för att utveckla slutspelsarrangemanget. Sammantaget blev det verkligen utvecklande 
och väldigt lyckat. Bland annat var direktsändningarna (med kommentatorer!) på nätet en 
nyhet som möjliggjorde att de som inte kunde vara på plats fick chansen att se matcherna 
framför datorskärmen och heja på sitt favoritlag.

Ett intressant och utvecklande förslag gällande ungdomarnas lagrepresentation i Mitt i Cupen 
lades fram av TK en bit in på det nya året 2010. Föreningarna tyckte till och gav tummen upp. 
Det kommer att tas i bruk under kommande säsong 2010-2011. Därefter en första uppföljning 
våren 2011.
 
När det gäller hallar och nya sådana inklusive fler träningstider har det stora arbetet börjat. 
Göran Berg har under den gångna säsongen tagit fram en bred faktabas som kommer att vara 
till stor nytta i det fortsatta arbetet. Med stor spänning kommer vi nu att följa det fortsatta 
arbetet. Vilka målsättningar sätter vi upp? Vilka kommuner och politiker förstår vikten av att ha 
idrottande ungdomar i sin kommun, och dessutom ger dem acceptabla förutsättningar för att 
kunna utöva sin idrott? Samtidigt som detta arbete fortgår behövs det krafttag från distriktets 
föreningar att själva arbeta med att påverka i debatten för fler idrottshallar. Vi inom innebandy 
och idrottsrörelsen måste stå enade för att nå de nivåer som vi förtjänar.

Känn av alla minnen från säsongen som varit och lägg dem till rätta i historieboken. Vila under 
sommarmånaderna. Runt hörnet väntar en ny härlig säsong.

TK tackar för säsongen 2009-2010 och önskar er alla välkomna tillbaka till hösten!
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utvecklingskommittén 
Ordförande  Peter Sirén   Märsta

Ledamöter    Göte Rosth   Södertälje 
  Lars-Åke Davidsson  Hässelby (t.om. 091201) 
  Mikael Strömbäck  Västerås 
  Fredrik Olsson  Nacka

 
Adjungerade   Jennie Stengård  Bromma  

  Hermine Dahlerus  Stockholm  
  Tony Gren   Enskede 

Utvecklingskommittén har under säsongen 2009-2010 ansvarat för förbundets verksamhet kring  
utbildning, distriktslag, spelarutveckling och föreningsutveckling. Detta arbete har  
organiserats genom arbetsgrupper med ansvar för respektive verksamhetsdel.

Utvecklingskommittén har under året jobbat med frågan om omorganisering och har därför 
som kommitté inte sammanträtt under protokollförda former. Kommitténs arbete har under 
de senaste åren drivits gemom grupperna Distriktslags-, Utbildnings- och Föreningsutveck-
lingsgruppen.

Som en del i den naturliga utveckling som sker på kansliet och i övriga kommittéer kommer 
Utvecklingskommittén med all sannolikhet avvecklas inför kommande säsong.

Utbildningar
Utbildningsverksamheten har under det gångna året fortsatt öka i omfattning. Vi ser fler 
fyllda kurser och fler arrangerade kurser som ett resultat på hårt arbete och till viss del ökat  
utbildningstryck från förbundets sida. Under året har utbildningsgruppen och Vi lirar schyst!-
projektet ställt nya krav kring ledarlicensens utdelning, vilket påverkat inte bara utbildnings-
deltagandet postivt, utan också ökat innebandyns lärgruppsaktiviteter med nära på 200%.

Utbildningsgruppen har också under året arbetat med att ta fram nya rutiner kring  
utvärderingar av genomförda kurser. I och med staren av säsongen 2010-2011 kommer allt 
detta digitaliseras och ske genom förbundets hemsida.

Sammanlagt har förbundet genomfört 79 utbildningar med en omfattning om hela 304 nya 
ledarlicensutbildade ledare. 

Antalet genomförda utbildningar:

Tränarutbildningar   48
Matchledarutbildningar  6
Domarkurser    13
Övriga kurser    14

Distriktslagen
Distriktslagen är förbundets plattform för spelarutveckling och är en av förbundets största 
utåtriktade verksamheter. Årets distriktslag har varit och representerat Stockholm i Linköping 
och Nyköping.

Distriktslagsgruppen har under året fortsatt sitt arbete med utmaningar i form av vilket  
erbjudande Stockholms distriktslag skall ha till både spelare och ledare kring verksamhe-
ten. Vidare har gruppen som ett resultat av förbundet marknads- och kommunikationsfokus  
arbetat med varumärket ”Stadslagen”. Som en förhållandevis ny företeelse i verksamheten 
är även 16-årslagens verksamhet utvecklats med ytterligare fokus på värdegrundsfrågor och 
mer specifikt Vi lirar schyst!  
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Gruppen har under den gångna säsongen haft flertalet vakanser vilket har påverkat arbetet 
takt negativt. I detta syftas främst på frågan om vidareutvecklingen av verksamheten, inte 
genomförandet av planlagda aktiviteter.

Föreningsutveckling
Föreningsutvecklarna har fortsatt under året varit ansträngda ifråga om såväl utbildande som 
administrerande resurser. Detta har medför att gruppens arbete har i stora drag byggt på att 
avsluta påbörjade projekt och planering av framtida aktiviteter.

Under året har dock FU-gruppen hunnit med att jobba med frågan om hur välmående  
stockholmsföreningarna är. Denna undersökning gjordes i sammråd med oberoende part och 
genom telefonintervjuer med 15 föreningar spridda på ett representativt sätt inom distriktet. 
Rapporten finns att läsa i sin helhet på förbundets hemsida.

Kort sammanfattning av arbetets resultat:

1. Nästan uteslutande alla svarande ser tillväxten (dvs. ökning av aktiva spelare i föreningen) 
som positiv under kommande åren.

2. Det råder en märkbar osäkerhet kring innebörden av begreppet föreningskunskap och  
organiseringen av svensk idrott. Tillika vilken roll den enskillde föreningen har inom denna 
organisation.

3. Trotts innebandyns usla facit i fråga om samarbete med idrottens egna studie- och  
utbildningsorgan SISU Idrottsutbildarna verkar de flesta föreningar ha en kunskap om vad de 
erbjuder och hur föreningen skulle kunna samarbeta dem.

4. Förvånansvärt många av de tillfrågade föreningar uppgav sig antingen inte ha tid med  
undersökningar som denna, eller ansåg detta som icke-prioriterad verksamhet.

Idrottslyftet 
Riksidrottsförbundet delar fortsatt under en fyraårsperiod ut 500 mkr årligen för satsningar 
på idrottens barn- och ungdomsverksamhet. Medlen fördelas av respektive special- och  
distriktsförbund. 

Innebandyföreningarna har genom Svenska Innebandyförbundet fått en möjlighet att söka 
projektmedel på olika belopp och beroende på de olika projektens omfattning. Vi är i slutet av 
Idrottslyftets tredje år, och hittills har innebandyföreningarna i Stockholm fått 1 640 200 kr, 
vilket är en tydlig ökning i jämförelse mot föregående års fördelning om 948 600 kr.

Stockholms Innebandyförbund har under året också bedrivit projekt som finansierats 
av Idrottslyftet. Förbundet har också genom sina utvecklingsresurser hjälpt föreningar i  
distriktet i att söka medel från idrottslyftet och därigenom bidragit till den ökning som redo-
visas i stycket ovan.

utvecklingskommittén 
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Truppen: Eva Sandberg Vendelsö IK, Mikaela Fischerström Töjnan IBK, Sofia Malmgren 
Åkersberga IBF,  Louise Nielsen IBK Handen, Josefine Lärka Huddinge IK, Therese Collin 
Huddinge IK, Emelie Jansson Täby IS IBF, Angelica Gustafsson Älta IF, Anna Jansson 
Täby IS IBF, Elin Ternvall Bele Barkaby IF, Linnea Eriksson Åkersberga IBF, Linda Ja-
cobsson Vallentuna IBK, Olivia Levestam Bele Barkaby IF, Angelica Rizovski-Wilhelmsen 
Huddinge IK, Caroline Adelöw FBI Tullinge Johanna Bäckström FBI Tullinge, Michelle 
Oskarsson Vendelsö IK, Anna Dyrhage Bele Barkarby IF, Annelie Westén Järfälla IBK, 
Alicia Holmér Djurö-Vindö IF Ledare: Daniel Holm, Tony Forsberg. FOTO: okänd.

F15 – SM i Linköping 4-6 januari

Stockholms talangfulla tjejer fick inte riktigt till det i detta SM. Med en laddad trupp  
snubblade man på målsnöret och åkte ut efter det inledande gruppspelet. SM  
inleddes med match mot Hälsingland och den nervösa publiken vädrade en vinst i och 
med Stockholms övertag i spelet. Signifikativt för matchen och turneringen var dock att 
man inte fick in bollen i mål och istället kunde motståndarna kvittera. Tyvärr blev det  
poängtapp i första matchen vilket därmed satte press på tjejerna inför följande matcher. Även 
nästa match startade bra och efter två perioder var Stockholm i en 3-1 ledning mot Örebro. 
Örebro ville dock inte ge sig utan lyckades vända matchen och till slut slutade även den här 
matchen oavgjort. Trots en kämpainsats mot gruppens starkaste lag Småland så räckte det 
inte ända fram. Matchen slutade med en 5-3 förlust vilket innebar att Stockholm var utslagna 
ur turneringen. Segrare i turneringen blev Uppland som i en spännande final slog Värmland 
efter straffläggning.

Gruppspel: Stockholm – Hälsingland  2-2
  Örebro Län – Stockholm  4-4
  Småland – Stockholm  3-5

distriktslagsverksamheten f15
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P15 – SM i Linköping 4-6 januari

Stockholms pojkar inledde SM precis som man avslutade det, d.v.s. med en övertygande vinst. 
Hälsingland gav inte Stockholm några större problem och den inledande matchen slutade med 
7-4 vinst. Stockholm visade redan här upp ett vinnande spel med fantastiska passningar och 
individuella prestationer som krydda i ett målinriktat spel. Nästa match på programmet var 
Halland och här visade man att Stockholm även är bra på att spela försvarsspel, då halland 
inte en enda gång fick in bollen i mål. Efter en avslutande seger mot Göteborg var Stockholm 
klara för slutspel och som första motståndare väntade Uppland. Matchen stod och vägde 
till början av tredjeperioden då Stockholm gick ifrån i målprotokollet. I semifinal slog man  
tillbaka Småland med 5-2 vilket innebar att Stockholms P15-killar återigen var i final. Inför ca 
800 åskådare började finalen mot Göteborg lite trevande och efter en period hade Stockholm 
ryckt åt sig en knapp ledning med 2-1. I paus släppte nervositeten och Stockholm började 
spela ut. Göteborg kom aldrig närmre och Stockholm sprang ifrån och vann tillslut matchen 
med 6-1 efter två mål vardera av Samiel Fseha och Albin Sjögren. Till All-Star Team utsågs 
från Stockholm Tobias Lindström, Simon Schmidt och Albin Sjögren.

Gruppspel: Stockholm – Hälsingland  7-4
  Halland – Stockholm   0-5
  Göteborg  – Stockholm  4-7
Kvartsfinal: Stockholm – Uppland   5-2
Semifinal: Värmland – Stockholm  2-5
Final:  Göteborg – Stockholm  1-6

distriktslagsverksamheten p15 

Truppen: Joel Götz Vendelsö IK, Viktor Myrefors Hässelby SK, Wilhelm Larsson Täby IS 
IBF, Tobias Meisner Järfälla IBK, Dennis Fellenius Vallentuna IBK, Tobias Lindström 
Salems IF, Patrik Werner AIK, Kristoffer Berglund Täby IS IBF, Emil Lehti Salems IF, 
Joacim Persson AIK, Tommy Eriksson AIK, Kalle Haglund Vendelsö IK, Albin Sjögren 
Järfälla IBK, Edvin Sköld Täby IS IBF, Rasmus Thelberg Värmdö IF, Samiel Fseha 
Salems IF, Fredric Gustavsson Vendelsö IK, Simon Lundin Älvsjö AIK, Kevin Klitten 
Sköndals IK, Simon Schmidt Järfälla IBK, Ledare: Danne Bron Sundbom, Ulf Svärd
 FOTO: Oskar Werner, StIBF.
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distriktslagsverksamheten dj17
DJ17 – SM i Nyköping/Oxelösund 8-11 april

Stockholms upplaga av DJ17 var oerhört talangfulla. Genom sin inställning och sitt mogna spel 
vann Stockholm matcherna på ett övertygande sätt. Redan i första gruppspelsmatchen satte 
Stockholm upp tempot och Gästrikland fick se sig slagna med hela 7-1. I gruppspelsmatcherna 
fortsatte Stockholm sitt offensiva spel och genom 27-0 mot Jämtland/Härjedalen samt 11-1 
mot Gotland framstod Stockholm allt mer som den stora favoriten till SM-guldet. Småland var 
det lag som bäst fick stopp på Stockholm genom at pressa Stockholm till en spännande match 
som slutade 4-2 till Stockholms tjejer. I slutspelet blev pressen större men Stockholm vann sin 
kvartsfinal med 3-0 efter ett fint målvaktsspel och försvarsspel. I semifinalen väntade Västman-
land, på förhand en av favoriterna. Matchen var jämn till en början men sedanfick Stockholm 
utdelning på sina chanser och efter tre raka mål av Julia Sidklev Persson vann Stockholm med 
6-2. Om Stockholm väntat med att avgöra tidigare matcher så gick man på knock i finalen. 3-0 
mot Uppland efter första perioden och matchen var i stort sett avgjord. Uppland närmade sig 
i tredje perioden men kom inte närmare än 4-2. Stockholm tog tillbaka SM-guldet och dessa 
tjejer försvarade sitt guld från F15-SM säsongen 07-08. Stockholm representerades av tre 
spelare i All Star Team, Moa Tschöp, Lisa Lundin och Julia Sidklev Persson.

Gruppspel: Stockholm – Gästrikland  7-1
  Jämtland/Härjedalen – Stockholm 0-27
  Småland – Stockholm  2-4
  Stockholm – Gotland   11-1
Kvartsfinal: Stockholm – Västergötland  3-0
Semifinal: Västmanland – Stockholm  2-6
Final:  Stockholm – Uppland   4-2

Truppen: Nelly Nyberg Huddinge IK, Jennifer Öhlin Järfälla IBK, Therese Andersson 
Högdalens AIS, Irene Ardenstedt Täby IS IBK, Moa Tschöp Balrog B/S IK, Amanda 
Mellberg Täby IS IBF, Alexandra Rodriguez-Lundin Balrog B/S IK, Ellinore Svensson 
Hammarby IF IBK, Natalie Hansson Täby IS IBK, Lisa Lundin Balrog B/S IK, Julia  
Persson Orminge Wallenstam IBK/RIG, Ida Ternvall Bele Barkarby IF, Louise Ekman  
Huddinge IK, Malin Andreason Hammarby IF IBK, Moa Hedlund Täby FC, Amanda 
Dahlin Täby IS IBK, Mikaela Jönsson Täby IS IBK, Caroline Deutgen Bele Barkarby 
IF/RIG, Pernilla Sandsund Väsby IBK, Erica Niklasson Väsby IBK,  Ledare: Tony  
Forsberg, Carin Sjölander. FOTO: Erik Rydberg, StIBF.
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Truppen: Christian Vegreaus Bele Barkarby IF, Fredrik Norrman Älvsjö AIK,  
Kevin Lieback Asp Älvsjö AIK, Johan Enström Tyresö Trollbäcken IBK, Max Öhman  
Huddinge IBS, Martin Carlsson Täby FC, Gustav Fredriksen Älvsjö AIK, Sebastian 
Nielsen Älvsjö AIK, Hampus Jonsson Älvsjö AIK, Anton Andersin FBI Tullinge, Alex 
Kjellbris Järfälla IBK, Max Dyrhage Bele Barkarby IF, Kim Olausson Huddinge IBS, 
Pontus Lundberg Huddinge IBS, Johan Stjernberg Älvsjö AIK, Oliver Borgqvist Järfälla 
IBK, Alex Olausson Huddinge IBS, Philip Skalin Olsson Tyresö Trollbäcken IBK, Simon 
Jirebeck IBK Handen, Joacim Ulvhag AIK, Ledare: Mathias Lindqvist, Tommy Turnau
FOTO: Erik Rydberg, StIBF.

distriktslagsverksamheten hj17 
HJ17 – SM i Nyköping/Oxelösund 8-11 april

Stockholms herrjuniorer kämpade tappert i SM. Efter en övertygande inledning med en 13-1 
vinst mot Hälsingland kändes guldvittringen ända upp på läktaren. Gruppspelet blev en lätt 
resa för Stockholms killar och genom segrar mot Norrbotten, Västergötland och Gotland var 
Stockholm klara gruppsegrare. Matchen mot Gotland vanns med hela 21-3 och Stockholm var 
ordentligt igång i turneringen. Slutspelet inleddes med en tuff kvartsfinal mot Dalarna. Efter 
en helt jämn första period gjorde Stockholm segerrycket i andra perioden genom tre raka 
mål. Matchen slutade 7-4 men visade sig bli en dyrköpt seger då duktiga Kevin Lieback Asp 
skadade handleden. I semifinalen väntade Västerbotten som skrällt sig vidare genom turne-
ringen. Västerbottens segertåg såg ut att ta stopp då Oliver Borgkvist satte 3-1 till Stockholm 
efter halva matchen. Istället vände Västerbotten matchen och gick välförtjänt vidare till final. 
Stockholm fick nöja sig med bronsmedaljen. Västerbotten vann även så småningom en mycket 
jämn final mot Västergötland. Stockholm fick en representant i All Star Team genom backen 
Martin Carlsson.

Gruppspel: Stockholm – Hälsingland  13-1
  Norbotten – Stockholm  2-6
  Västergötland – Stockholm  3-7
  Stockholm – Gotland   21-3
Kvartsfinal: Stockholm – Dalarna   7-4
Semifinal: Västerbotten – Stockholm  7-5
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Sammanlagt deltog 110 lag då gruppspelet gick av stapeln 22-23 och 29-30 augusti. 
De fyra nedanstående lagen lyckades bäst och gick hela vägen.

Fullsatt i Hässelbyhallen på juniorfinalerna

Stort grattis till Täby FC (DJ) och Huddinge IBS (HJ). Ni korades till ”Bäst i Stan” och fick  
vardera en segerchek på 5 000 kr i Hässelbyhallen den 12 januari 2010. 
På damsidan bevittnade vi ett jämnt och prestigefyllt Täbyderby. Det unga laget från Täby IS 
IBF bjöd verkligen upp till kamp in i det sista. Det var för andra gången som Täby FC stod som 
slutvinnare i DM för damjuniorer.
Täby IS IBF - Täby FC 7-9 (1-2, 3-3, 3-4)
Matchens lirare: Sofia Linde, Täby IS IBF och Jennifer Stålhult, Täby FC. 

Efter två spelade perioder i herrjuniorernas final var ställningen 4-4 mellan Huddinge IBS och 
Älvsjö AIK. Mellan minut sex och nitton i tredje perioden ryckte Huddinge och gjorde hela fem 
mål.
Huddinge IBS - Älvsjö AIK 9-4 (2-2, 2-2, 5-0)
Matchens lirare: Tony Bromé, Huddinge IBS och Adam Bergman, Älvsjö AIK.

Dubbel viktoria för Balrog på seniorsidan

Både Balrogs damer och herrar fick lyfta guldpokalen samt erhålla en segercheck vardera på 
15 000 kr i Eriksdalshallen, där det hela avgjordes den 9 februari 2010. För damernas del var 
det DM-guld nummer nio! Imponerande! För herrarna var det däremot premiär att få mottaga 
guldet.

Balrogs damer besegrade Huddinge IK med 5-2 i finalen. Matchen blev en intressant och länge 
en dramatisk historia innan tvåmålsskytten och matchens lirare Hermine Dahlerus avgjorde i 
slutperioden. Anna Wiman utsågs till matchens lirare i Huddinge.

På herrsidan stod Caperiotäby FC för motståndet. Efter en väldigt jämn kamp lyckades Balrogs 
Patrik Sinerius avgöra och sätta 6-5, då återstod endast 70 sekunder av matchen. Matchens 
lirare i Balrog blev Stefan Norling och Rickie Hyvärinen i Caperiotäby.

distriktsmästerskapen
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mini-cupen 
Ytterligare en underbar säsong har genomförts i Mini-Cupen. Klasserna som deltog var flickor 
och pojkar födda -01 och -02. 48 föreningar var anslutna och totalt var det hela 167 lag an-
mälda, helt fantastiskt!

Stockholm Winter Games gick av stapeln 3-6 januari på Stockholmsmässan. Mini-Cupen var 
en del av detta event i regi av Stockholms Innebandyförbund tillsammans med Älvsjö AIK. Det 
spelades 36 matcher under dessa dagar och sammanlagt deltog ca 350 spelare.

Under säsongen genomfördes 44 arrangemang (cuper) och Stockholms Innebandyförbund vill 
rikta ett stort tack till de föreningar som hjälpte till med detta:

Bele Barkarby IF 
Duvbo IK
Huddinge IBS
Hässelby SK IBK
Salems IF
Skogås Trångsunds IBK
Skå IK
Tumba GOIF
Tyresö Trollbäcken IBK
Täby IS IBF
Åkersberga IBF
Älvsjö AIK

Inför nästa säsong är målsättningen att genomföra både en kickoff och en  
säsongsavslutning för våra minsta ”lirare”. 

Ny säsong – Ny glädje.

Foto: Leif Lychou
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mitt i cupen
För tredje säsongen genomfördes StIBF:s seriespel för ungdomar i samarbete med Lokaltid-
ningen Mitt i. 
I Mitt i Cupen spelades under säsongen cirka 8600 matcher runt om i distriktet från Sigtuna 
i norr till Nynäshamn i söder. 1121 lag deltog totalt i Cupen varav 857 var pojklag och 264 
flicklag.

I slutspelet spelades under mars och april totalt 117 matcher.
Arrangörsföreningar under slutspelet var Bele Barkarby IF, Hammarby IF, Hässelby SK, Ingarö IF, 
Kungsängens IF, Salems IF, Sköndals IK, Sundbybergs IK, Åkersberga IBF samt Älvsjö AIK.

Ny finalarena var Solnahallen och finalarrangemanget genomfördes i samarbete med Mitt i 
och AIK Innebandy. Roligt att konstatera var att finalpubliken blev större än förra säsongen 
med en totalsiffra på över 5000 åskådare(!), till HJ19 finalen på söndagskvällen fanns hela 
755 personer på plats i hallen.

Som prisutdelare under finaldagarna fanns bland annat spelarrepresentanter från  
Stockholms distriktslag, herrarnas SSL och damernas Elitserie.

Årets finalresultat:

DJ19 Hammarby IF-Täby IS IBK  4-5 
HJ19 Älvsjö AIK-Tyresö Trollbäcken IBK 6-7 sd
F93 FBI Tullinge-Kungsängens IF  1-3 
P93 Hässelby SK-Täby FC   4-3 sd
F94 Bollstanäs SK-Huddinge IK  2-1 
P94 Vendelsö IK-Älvsjö   1-4 
F95 Täby IS IBF-Täby FC   5-4 straffar
P95 Järfälla IBK-Älvsjö AIK  4-1 
F96 Älvsjö AIK-FBI Tullinge  4-3 straffar
P96 Tyresö Trollbäcken-Vendelsö IK 2-1
F97 Rotebro IS-Älvsjö AIK  3-1
P97 Täby FC-Bele Barkarby IF  1-3

FOTO: Jennie Stengård, StIBF
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mitt i cupen mästare
DJ19 - Täby IS IBK
Bakre ledet fr.v: Johan wedin, Mikael 
Hansson, Louise Lilja, Madelene Jäder-
lund, Natalie Hansson, Ellenor Ternström, 
Ein Carlsson Stiernspetz, Amanda Dahlin, 
Irene Ardenstedt, Tomas Davies. Mitten 
ledet fr.v: Mikaela nJönsson, Victoria Jan-
low, Sofie Eklöw, Erika Palmeby, Johanna 
Korsbäck, Karolina Björn, Linda Jacobs-
son. Liggande: Fanny Hallgren. FOTO: 
idrottsfoto.com

HJ19 - Tyresö Trollbäcken IBK
Bakre ledet fr.v: Anette Andersson, 
Alexander Vestman, Stefan Längberg, 
Joakim Sjö, Jimmy Enhammar, Sebastian  
Dafteke, Viktor Thorslund, Oscar Karls-
son, Jimmy Uppgren Eriksson-Ylipää, 
Johan enström, William Skalin Olsson,  
Jakob Nordgren, Simon Nordqvist, Fredrik  
Loreby. Mitten ledet fr.v: Carls Selle-
bråten, Hampus Nordenström, Daniel  
Pettersson, Felix Elfstrand, Ted Vester-
gård, Marcus Palmqvist, Philip Skallin 
Olsson, Joakim Längberg, Mickael Hes-
seldahl, Erik Lefstadius, Stefan Olsson. 
Liggande fr.v: Andreas Beckius, Stefan 
Olsson. FOTO: idrottsfoto.com

F93 - Kungsängen IF
Bakre ledet fr.v: Göran Forslind, Sandra 
Eriksson, Jessica Partin, Olivia Nyström, 
Jimmy Johansson, Nicklas Brodin. Mit-
ten ledet fr.v: Fanny Brodin, Johanna 
Blommé, Erika Johansson, Felicia Syrén, 
Linnea Forslind, Linda Othberg. Sittande 
fr.v: Liggande fr.v: Sara Forslind. FOTO: 
idrottsfoto.com
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mitt i cupen mästare  
P93 - Hässelby SK
Bakre ledet fr.v: Ulf Svärd, Simon  
Rosendahl, Mattias Ottosson, Marcus  
Bengtsson, Tobias Meissner, Joakim Kau-
nisto, Marcus Sandström, Jesper Larsson, 
Jens Sundström, Marc Blomgren, Jonas  
Delhammar. Mitten ledet fr.v: Anders 
Saxon, Dachassa Gebeyehu, Daniel Dels-
hammar, Anton Larsson, John Saxon, 
Erik Andersson, Fredrik Sjögren, Albin 
Sjögren, Hampus Pettersson. Liggande 
fr.v: Dan Goldea, Viktor Myrefors. FOTO: 
idrottsfoto.com

F94 - Bollstanäs SK
Bakre ledet fr.v: Magnus Sundqvist, 
Sofie Åstrand, Tova Jonsson, Aman-
da Gulliksson, Åsa Ahlberg, Isabelle  
Carlsson, Ida Holmqvist, Pauline  
Ahlberg, Anton Ahlberg. Mittenledet fr.v: 
Johanna Brändefors, Jenny Lingmark, 
Julia Wahlgren, Sara Karlsson, Amanda 
Gustavsson, Frida Åstrand, Amber  
Sundqvist, Amanda Åslund. Liggande fr.v: 
Gabriella Westman, Mikaela Haglund.  
FOTO: idrottsfoto.com

P94 - Älvsjö AIK Innebandy
Bakre ledet fr.v: Mattias Svensson, 
Börje Johansson, Andreas Allinger, Felix  
Hallström, Simon Lundin, Daniel Kris-
tersson, Fredrik Björklund, Alexander 
Tived, Erik Klingborg, Peter Lundin.  
Mitten ledet fr.v: Petter Stenhag, Samuel 
Hassler, Hampus Bergkvist, Kim Sandin  
Johansson, Marcus Andersson, Ludwig Ahl, 
Axel Andersson Lindh, Rasmus Lundberg.
Liggande fr.v: Jesper Blomqvist, Tobias 
Granwald. FOTO: idrottsfoto.com
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mitt i cupen mästare  
F95 - Täby IS IBF
Bakre ledet fr.v: Claes Leander, Lennart 
Ingefeldt, Tove Winberg, Camilla Lind-
blad, Linnea Klippvik, Ebba Tillqvist, Anna 
Asplund, Lisa Lüppert Thomsson, Jennifer 
Holm, Matilda Hardmeier, Sofia Lindé, 
Isabel Starkebo, Per Almgren. Mitten le-
det fr.v: Sara Lüppert Thomsson Mimmi 
Larsson, Madeleine Olsen Ingefeldt, Julia 
Waldenström, Elin Leander, Caroline Spor-
rong, Jessica Nyberg, Linnea Almgren, 
Danielle Gränström. Liggande: Lovisa 
Josefsson. FOTO: idrottsfoto.com

P95 - Järfälla IBK
Bakre ledet fr.v: Patrick Grangien, Joachim 
Cederblad, Mattias Ålander, Jonas Krook, 
Filip Nordström, Adam Forslöv, Niklas 
Ackefeldt, Adam Brolin, Tobias Forsberg, 
Erik Thelin, Jonas Åström, Patrick Back-
man. Mitten ledet fr.v: Felix Cederblad, 
Oliver Grangien, Alexander Maximainen, 
Oscar Borgqvist, Billy Persson, Oscar 
Backman, Oskar Karlsson, Simon Åström, 
August Spångberg, Johannes Haegermark. 
Liggande fr.v: Victor Malmgren, Felix  
Möller. FOTO: idrottsfoto.com

F96 - Älvsjö AIK Innebandy
Bakre ledet fr.v: Matilda Franzén, Amanda 
Monadjemzadeh, Sara Storerkers, Elin 
Pettersson, Melinda Wernolf, Anna Peter-
zén, Andrea Hedenstedt, Mikaela Wester-
mark Larsson, Peter Monthan. Mitten ledet 
fr.v: Ada Hök, Sofie Ekberg, Anna Mon-
than, Cecilia Monthan, Sofia Wedin, Julia 
Pettersson, Isabella Jonsson. Liggande: 
Victoria Eriksson. FOTO: idrottsfoto.com
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mitt i cupen mästare  
P96 - Tyresö Trollbäcken IBK 
Bakre ledet fr.v: Peter Lindgren, Ro-
ger Jansson, David Johansson, Oscar 
Wärn, Patrik Toro, Mathias Benckert,  
Alexander Eriksson, Joachim Dennerby, 
Tomas Jansson, Susanne Dennerby.  
Mitten ledet fr.v: Niklas Renström, Patrik 
Öberg, Jesper Halvarsson, Linus Rudberg, 
William Berglund, Max Wahlgren, Felix 
Carling, Fredrik Waldur.  Liggande: Viktor 
Bengs. FOTO: idrottsfoto.com

F97 - Rotebro IS IBK
Bakre ledet fr.v:  Josefine Carlsson,  
Gunnel Gazvini, Mats Korpi, Emma 
Nolin, Elinor Ekström, Madde Jansson,  
Matilda ”Bibbi” Brindsjö, Tove Croon, Klara  
Andersson, Tilda Jonsson, Pietro Nilsson, 
Johanna Frid, My Lindgren. Mittledet: 
Sara Knutsson, Isabell Korpi, Agnes 
Mattsson, Miranda Nilsson, Michelle  
Larsson, Elsa Larsson, Elin Carlberg  
Börjes, Therese Werleus Sjöblom.  
Liggande: Maja Grusell, Erika Frylemo. 
FOTO: idrottsfoto.com

P97 - Bele Barkarby IF
Bakre ledet fr.v: Axel Lundström, Nicklas 
Jonsson, Anton Kågemar, Linus Jonsson, 
Axel Larson, Andreas Tegenkvist, Karl 
Hedlin, David Larsson, Robert Hedlin. 
Mittenledet fr.v: Ruben Rydh, Fredrik Nor-
dahl, Sinan Özümagi, Mohammad Siraj, 
Simon Carlsson, Hampus Ljunglöf.  Lig-
gande fr.v: Charlie Viding, Max Kågemax. 
FOTO: idrottsfoto.com
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En ordförandekonferens genomfördes under säsongen och den ersatte tillfälligt referens- 
klubben. Det betyder inte att referensklubben utgår som företeelse utan kommer även i  
fortsättningen finnas som ett forum där viktiga frågor för verksamheten avhandlas. Båda 
formerna kommer att behövas i en framtid där frågeställningar och fokusområden kan se lite 
olika ut inom respektive forum. Det kommer att bli en uppföljning av ordförandekonferensen 
och en nystart av referensklubben under hösten 2010.

Fokus under konferensen låg främst på hur innebandyns stora verksamhet ska profilera sig, 
hur marknadsvärdet kan höjas och hur kan sporten synliggöras för ett större utrymme i tryckt 
och rörlig media. Hur ska verksamheten få upp ögonen på eventuella tänkbara samarbets-
partners/sponsorer som i en förlängning kan trygga ekonomin i framtiden och vara en finansiär 
gör den fortsatta utvecklingen. Men två andra punkter på dagordningen var domarprojekt 400 
och SISU Idrotsutbildarna i kort version.

Innebandyverksamheten måste hitta nya vägar för att utveckla och ta innebandyn in i  
framtiden, och Stockholms Innebandyförbund redogjorde varför bytet av logotypen gjordes 
under säsongen som ett led knyta an till någon mycket större och värdefullt, alltså gemenskap 
och starkare varumärke. Förbundet vill med förändringen höja nivån och värdet på varumärket 
”Svensk innebandy” där Stockholm är en viktig del och part med stort distrikt, tillsammans 
med andra distriktsförbund som använder liknande logotyper som Svenska innebandyförbundet 
ska det utåt visa att vi knyter an och är en del av just ”Svensk Innebandy”.  
Evenemang är en annan del för att lyfta innebandyn och synliggöra den för människor utanför 
dagens ”innebandyfamilj”ett arbetssätt för att nå nya grupper.

Modern sponsring
Extern gäst och föreläsare var Jörgen Persson från human event AB, som berättade om vikten 
av modernt tänk för att profilera sin verksamhet, marknadsföring, varumärke, sponsring och 
målgrupp.
 

Domarprojekt 400
Mathias Stegrud redogjorde hur arbetet fortlöpte och vad förbundet vill med domarprojektet 
400. Ett projekt som ligger på arbetsbasisk nivå för tillfället men ska påskyndas så förslag 
kan redovisas under hösten 2010 . Det fanns synpunkter på att Svenska Innebandyförbundets 
regelprov var alltför svårt och många blev underkända. 
- Domargruppen kommer ha ett mer anpassat regelprov kommande säsong.
- Det fanns önskemål om stöttning av förbundet gällande området ”Vi lirar schyst!”

SISU Idrottsutbildarna
Peter Sirén redogjorde för deltagarna hur man som förening kan tjäna pengar genom  
lärgruppsaktivitet. För varje lärgruppstimme tjänar föreningen 20 kr. Peter tryckte hårt på vikten 
av att föreningarna redovisar alla träffar som kan ligga till grund för eventuella bidrag.

Representanter från StIBF: Stig Nystedt, Katarina B Nordström, Marcus Gärdebrandt, Peter 
Sirén, Mathias Stegrud, Hanna Wiklund.
Representerade föreningar: Djurö-Vindö IF, Tumba GOIF, Hammarby IF IBF, Segeltorps IF, 
Tyresö Trollbäcken IBK, Åkersberga IBF, Järfälla IBK, Balrog Botkyrka/Södertälje, Mariebergs 
SK, Rotebro IS IBK, Midsommarkransen IBK, AIK IBF, Bollstanäs SK, Ekerö IK, Bele Barkarby 
IF, Jakobsberg IBF, Huddinge IBS, IK Hephata.

Presentationen ”Modern sponsring” av human event AB samt Projekt ”Domare 400” finns att 
hämta på förbundets hemsida under rubriken dokumentbank.

kickoff och ordförandekonferens
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Stockholm är alla svenskars stad och det är här innebandyn står sig starkast i vårt av-
långa land med såväl vass topp som gigantisk bredd. Under säsongen spelas det cirka 400  
matcher i vårt distrikt varje vecka och i några av dom deltar distriktets flaggskepp. Det 
finns en ansenlig representation från huvudstaden i samtliga våra högsta serier och på  
följande sidor tar vi en närmare koll på dessa.

Svenska Superligan – herrar
Kanske har vi varit en smula bortskämda? Regerande svenska mästare på både dam- och 
herrsidan och hela åtta lag i landets två högsta serier. Kanske är det därför en viss tomhet in-
funnit sig när Caperiotäby förlorade SM-finalen i Globen, Balrogs damer efter många säsonger 
i solens glans nu byter skepnad och två Stockholmslag flyttas ner ifrån SSL.

Caperiotäby FC
Någonstans tycker man ändå att det lag som vinner SSL:s grundserie är bäst i Sverige. Täby-
kisarna gjorde nämligen det och sedan satte man stopp för Stockholmskollegornas framfart i 
slutspelet på ett odiskutabelt sätt. AIK tog visserligen semifinalserien till fem matcher men vi 
som anser oss kunna innebandy tycker att Caperio var det utan tvekan bättre laget. Finalen blev 
ett antiklimax för förväntansfulla Stockholmare där Magnus Jäderlunds pojkar med undantag 
för halva andra perioden uppträdde rent ut sagt spakt och kraftlöst. Rasmus Sundstedt var 
lysande i två perioder men annars var det flera spelare som inte nådde sin potential. Hyllas bör 
ändå då Rickie Hyvärinen göras då han utsågs till året spelare på herrsidan. Hässelbygrabben 
som numera är en av världens bästa spelare måste vara i sitt esse i april nästa år om guldet 
skall hämtas från Uppsala.

AIK IBF
Kanske var laget för bra i början av säsongens seriespel. Det kändes som att inget lag  
kommer att kunna stoppa ”REAL AIK”. Sedan dök ett par skador ut och de regerande svenska 
mästarna blev plötsligt mänskliga. Många föreningar i Sverige skulle förmodligen jubla åt ett 
SM-brons, för AIK är det sannolikt minst två placeringar för dåligt. Den värvningsprofil man 
satt senaste åren har förmått flera landslagsmän att flytta till Sveriges mest svartgula kom-
mun och vi undrar vilka spelare som ansluter till revanschtåget.

Ulf Hallstensson, Mikael Lemker och Emil Persson stod i det gnagarbås som nu måste förbereda 
sig på att åter försöka bli bäst i landet (och kanske världen).

Balrog Botkyrka/Södertälje IK
Med Balrog stolta men något darriga historia är ett gediget seriespel och en kvartsfinal-
förlust mot derbykollegan och blivande silverlaget inte något att deppa för. Man är trots allt 
bäst i Stockholm efter att ha besegrat Caperiotäby i DM-finalen. Micke Öhman, mannen 
som har en tendens att vinna med sina lag, klev in som förste styrman i demonbåset och 
såg till att slutspelsplatsen bärgades, men man var aldrig riktigt nära att ta sig vidare från  
kvartsfinalspelet. Inte ens en återbördad Mikael Karlsson hjälpte när säsongen skulle summeras.  
Innebandysverige undrar nog lite till mans vilken väg man väljer ute i Botkyrka. Klarar man 
att åter en dag stå högst på herrtronen eller de yppersta glansdagarna bara en vacker dröm 
från det förgångna?

Tyresö Trollbäcken IBK
Lika fantastisk och kraftfull som fjolårets säsong var, lika frustrerande måste premiäråret i SSL 
varit för TT-grabbarna. 2-2-1 spelet och de snabba spelvändningarna laget gjort sig känt för 
var inte fullt så framgångsrikt i den högsta serien. Trots att man på slutet tog ett par skalper 

stockholms elitlag
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och skaffade sig en känsla av att man kunde slippa ett nervdarrande kvalspel så kunde man 
inte undvika nästsista platsen och i själv kvalet var krafterna i princip slut. Tre ynka poäng höll 
naturligtvis inte. Att inte få spela på hemmaplan kan ha varit en negativ faktor och det hjälpte 
föga att Ferraresi/Palokangas gjorde sitt med över 30 poäng vardera.

Järfälla IBK
Det är dubbla känslor som gäller för Järfälla. Efter att ha balanserat på den slaka nedflytt-
ningslinan fler säsonger så föll det unga laget från västerort. Dubbla? Antingen tycker man 
att Spiders nu till sist får betala priset för sin anonyma elitsatsning som inte lockat några 
etablerade spelare eller så lider man med klubben som ständigt jobbar med att våga låta 
unga spelare ta plats och pröva sina vingar. Hur som haver så tog laget minst poäng i SSL och 
tvingas nu att ta nya tag i Allsvenskan. Månne firma Hedengran & Gafvelin stanna kvar och 
peka ut riktningen mot högre höjder?

Kvartsfinal
Caperiotäby - Balrog  6-4, 6-3, 8-5
AIK IBF - IBF Falun  7-5, 5-6, 11-3, 6-7 str, 8-4

Semifinal
Caperiotäby - AIK IBF 4-9, 5-3, 8-4, 1-6, 7-4

Final
Storvreta - Caperiotäby 5-2 (1-0, 2-2, 2-0)

Herrar division 1 Norra

Odelberg/Ingarö IBK
Gossarna från Stockholms östra delar var det lag som klarade sig bäst i ”lapplandsettan”. Man 
slutade sexa av tolv lag och blandade fina insatser med några sämre dito. I sista omgången 
spelade man bort FBC Uppsala från SSL-kvalet och i omgång 20 kväste man seriesegrande 
KAIS Mora hemma. Att tappa poäng mot särklassiga jumbon Ersboda från Umeå stjälper då 
drömmarna om en kamp i serietoppen. Sebastian Stenberg gjorde 45 poäng och det är inte 
fy skam.

IBK Handen
Vad ska man säga om bollglada Handen? Man har några legendarer kvar i laget som vägrar 
ge upp i Michael Östlund och Andreas Adamsson. Man har några unga duktiga kisar som  
Patrik Schantz och Simon Jirebeck och man har som vanligt svårt att gå rakt på mål med tanke 
på den bollkänsla som finns i laget. Positivt var dock att man i år slapp kvalspelet med god  
marginal. Hemma i Torvalla är man inte så lätta att rubba. Bara tre förluster på elva  
matcher.

FBI Tullinge
Återkomsten till ettan blev bara ettårig för FBI. Laget spenderade säsongen på nedflyttnings-
plats. Fjolårets poängkung Alexander Wallgren hade det tyngre med poängen men lagkapten 
Jacob Ericson stod för 45 poäng och Michael Deresjö gjorde 25 mål som ledande toppskytt och 
varje lag behöver någon som gör ännu fler mål. Nya orangea derbyn mot Åkersberga nästa 
säsong är att vänta.

 

stockholms elitlag 
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Herrar division 1 Mellersta

Älvsjö AIK
Ett steg tillbaka för det blå laget som tränas av förbundskaptenen för U19-landslaget Janne 
Gustafsson. Förra årets tredje plats blev en fjärdedito. Visserligen hade man bytt från norra 
serien till den mellersta men helt nöjda är nog man inte. Förvisso fanns nya SSL-laget Linköping 
att tampas med men någon gång skall man väl få kvala i alla fall? Seriens poängkung Daniel 
Hinks kommer från Älvsjö och gjorde 44 kassar vilket är 10 fler än näst farligaste målskytten 
i samma serie.

Hässelby SK IBK
HSK fortsatte att satsa ung och föreningen har en fin ungdomsverksamhet men den gångna 
säsongen räckte man inte till. Trots att en gammal pålitilig veteran som Joel Ekdal fanns i laget. 
För tredje året i rad backade man resultatmässigt och den här gången blev det nedflyttning 
efter förlorat kvalspel mot Sandåkern från Umeå. Efter tretton år i landets näst högsta serie 
var nedflyttningen ett faktum.

Herrar division 2 Östra Svealand

Hammarby IF IBF
De grön/vita gjorde under Jocke Nordströms och Jimmy Mitmans välljudande stämmor en rejäl 
satsning som enligt egen utsago skall pågå i minst 1000 dagar, allt för att få Bajen till SSL. Man 
ägde serien från start till mål och tappade bara poäng i den avslutande matchen mot Duvbo 
IK. Tråkigt nog hade man en sämre dag på jobbet i den första kvalmatchen och då hade man 
försatt sina chanser att ta klivit upp och man åkte ut mot Örebro SK.

Duvbo IK
DIK gjorde sin bästa säsong på bra många år och slutade på en hedrande andraplats efter 
Hammarby. Laget har i vanlig ordning gjort väl ifrån sig mot lagen på den övre halvan och haft 
en del problem mot lagen på den undre. Man är starka i Löthallen och väl tillbaka där efter 
nyår så förblev man obesegrade på hemmaplan.

Farsta IBK
Efter de många åren som division 1 lag har nu Farsta landat i en ny division som ett stabilt 
topplag. Fjolårets kvalplats kunde visserligen inte upprepas men enligt föreningens starke Peter 
Lockner man håller man nu på att bygga något nytt.

Sundbybergs IK
Ett fint debutår för det grönvita nykomlingsgänget från Sumpan. När man slog Storvreta hemma 
insåg grabbarna att: ”Oj, vi är ganska bra ändå!”  En sjätteplats inhämtades och eftersom man 
tog fem av sex poäng mot Duvbo kan också påstå att man är bäst i kommunen.

Huddinge IBS
Unga Huddinge fick slita hårt och länge för att klara kontraktet. Under Bruno Lundberg och 
Mathias Lindqvists ledning fick man ihop laget och spelar kvar i serien även nästa år. 19- 
årige Patrik Kareliusson blev bäste poängplockare med 28 pinnar, så nog finns det  
sparkapital allt. 
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Nynäshamns IBK
Det var lite utan av en fest för övriga lag att få åka till Gröndalshallen och spela. Lokal-TV  
filmade och ofta var matcherna välbesökta. Hemmamatchen mot Hammarby sågs av över 300 
personer på plats. Det kan väl konstateras att laget varvade bra spel med mindre lyckat sådant 
och man gjorde för få mål helt enkelt. Orkar Nynäs resa sig ännu en gång är väl frågan?

Bollstanäs SK
En gång i tiden var Upplands Väsby en av innebandysveriges mest framgångsrika kommuner 
med många och duktiga föreningar. I och med att Bollstanäs försvann nedåt i seriesystemet 
så finns man inte längre representerade bland landet förbundsserier. Andreas Fridner gjorde 
en tredjedel av lagets mål men truppen var för liten och för tunn för att orka mobilisera kraft 
under 22 omgångar.

Täby FC
Månne var man landets yngsta division 2 lag? Det unga spelarmaterialet har utan tvivel talang 
men var i många stycken för ungt och orutinerat för att hänga kvar. Minst gjorda och flest 
insläppta är ingen bra ekvation, och måhända kan samarbetet med Caperiotäby innebära att 
man kliver uppåt igen?

Nästa år spelar Orminge Wallenstam IBK i division 1.

Elitserien – Damer
En epok går i graven, på annat sätt kan det inte tydas att Balrog inte längre kommer att ha 
ett damlag på elitnivå i innebandy. Fem stycken guld är inpräntade i historien, oavsett vad 
som händer med föreningen på sikt. Kanske var det tyngden av att bedriva elitverksamhet 
för både män och kvinnor som till slut fällde avgörandet? Kanske orkar Djurgården axla den 
historia som tjejerna nu tar med sig från Botkyrka? Kanske är det dags för Täby att stiga upp 
som stockholmsetta och kanske banar detta väg Huddinge? Två föreningar som bygger på 
aktiv ungdomsverksamhet för flickor.

Balrog Botkyrka/Södertälje IK
De regerande mästarna föll redan i kvartsfinalspelet. Fylld av efterklokhet påstår vi nu att det 
var en rejäl miss att välja ett slutspelsvant Falun med flera landslagstjejer framför uppstickande 
KAIS Mora. Truppen var tunn redan från början och med rejäl konkurrens i Stockholm var det 
inte längre självklart att välja Balrog som viktigaste anhalt i en innebandykarriär. Innebandy-
veteranen kan sörja lite att en klassisk förening inte längre har tjejinnebandy på programmet 
och hoppas på att Stockholm ändå skall finnas med i alla medaljsnack i framtiden.

Täby IS IBF
Kvartfinalförlust mot blivande Svenska Mästarinnorna är verkligen inte fy skam. Under Roger 
Östergren har laget gjort ett solitt seriespel och deltagandet i slutspelet kändes trots vissa dalar 
som ganska självklart. Frågan är vad Täby IS nu tar vägen? Man har en del gratis i sin stora 
ungdomsverksamhet som spottat fram en del talanger. Att nu slåss om medaljer och kanske 
till och med guld är en helt annan sak. Kan man satsa både på bredd och topp?
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Huddinge IK
Huddinge fick en tuffare resa med ett yngre och mer oerfaret lag än det gäng som var snubb-
lande nära slutspel i fjol. I år var lättnaden stor när kvalspelet undveks och man byggde på 
ett hårt jobbande kollektiv med Ranja Varli och Amanda Wiman som toppar. Det kommer en 
del duktiga tjejer underifrån klubbens ungdomsverksamhet men frågan om det går att själv-
försörja sig helt som en elitförening? Troligen behöver man bli ett attraktivt alternativ även 
för spelare från andra föreningar och helst även för etablerade spelare.

Kvartsfinal
Balrog – Falun 10-4, 2-4, 8-6, 3-4, 3-4 sd
Rönnby – Täby 5-2, 4-3, 7-5

Damer division 1 Östra

Råsunda IS
Solnatjejerna är fjärden bäst i Stockholm och det är inte så illa, men riktigt nära att slåss 
om en kvalplats var man aldrig. Det finns kvalitet i laget bara inte i tillräcklig mängd.  
Kaptenen Anna-Maria Israelsson är en rejäl kulturbärare som verkligen vill vinna och  
föreningen har stått för trevliga matcharrangemang och plus i kanten för att man  
förbättrade sig med göra fjolårets fjärdeplats till en tredjeplats 09/10.

Hässelby SK IBK
Nykomlingar som blir fyra förtjänar en del beröm och det utdelas härmed till det röd/svart 
höklaget. Laget är ungt och löpvilligt men det krävs att fler gör poäng framåt, bara fyra 
spelare gjorde fler än femton poäng och där måste man bli bättre om man vill slåss om en 
kvalplats.

Hammarby IF IBF
Det blev en nervpärs till sista omgång för det grönvita laget från söder. Man stod nämligen 
över i den antalet lag ojämna serien och fick hoppas på att Uppsala skulle besegra Falun. Med 
98 sekunder kvar av säsongen gjorde Uppsala segermålet och frälste Hammarby till ett nytt 
år i division ett.

Vendelsö IK
Vendelsö föll hårt efter att ha tappat en del tongivande spelare. Tre poäng kan inte vara bra för 
självförtroendet och nu gäller det att inte tappa geisten helt. Det har hänt förr att föreningar 
rasat genom seriesystemet när det börjat gå tungt. Nu för Haningetöserna bevisa att man inte 
är ett av dem. Josefine Melander blev bästa poängplockare på nio poäng och ett par nyförvärv 
med offensiva kvaliteter skulle inte laget lida av.

Nästa säsong spelar även Täby FC i division 1.

stockholms elitlag

www.stockholminnebandy.nu 
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Grattis alla SM-medaljörer!!!

Stockholms Innebandyförbund kan stolt presentera följande SM-medaljörer från distriktet 
säsongen 2009-2010:

Caperiotäby FC  SM-silver herrar

AIK IBF   SM-brons herrar

Täby IS IBF   SM-silver U16 flickor

Hässelby SK IBK  SM-brons U16 pojkar

Huddinge IBS   SM-silver herrjuniorer

Stockholms Distriktslag SM-guld pojkar 15

Stockholms Distriktslag SM-guld flickor 17

Stockholms Distriktslag SM-brons pojkar 17

stockholms sm-medaljörer
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sluttabeller

Västerås IBF
Telge SIBK
Råsunda IS
Hässelby SK
Sala Silverstaden
Rönnby IBK Ung.
Hammarby IF
Hagunda IF
IBF Borlänge
Vendelsö IK

D1Ö

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

15
13
13
11
10
8
7
5
4
1

0
1
0
1
2
0
1
0
0
1

3
4
5
6
6

10
10
13
14
16

- 51
- 66
- 58
- 174
- 77
- 82
- 84
- 209
- 159
- 145

245
120
84
89

202
89
83
77
71
45

45
39
38
34
33
24
23
15
12
4

D2

Täby FC
Farsta IBK
Djurgårdens IF
Tyresö Trollbäcken
Älvsjö AIK
Väsby IBK
Duvbo IK
Bele Barkarby IF
Ingarö IF
Huddinge IBS
 

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

18
13
9
7
7
7
6
6
2
2

0
0
4
5
4
3
6
1
2
1

0
5
5
6
7
8
6

11
14
15

-41
-58
-51
-72
-70
-59
-64
-70
-101
-107

109
83
77
57
73
73
61
48
74
38

54
39
31
26
25
24
24
19
8
7

D3N

Täby IS IBF
Åkersberga IBF
AIK IBF
Bollstanäs SK
Kungsängens IF
Töjnan IBK
Vallentuna IBK
Ekerö IK
Kista IBK
Bro IK (utgått)

16
16
16
16
16
16
16
16
16

13
13
12
11
9
6
4
2
0

2
0
0
1
1
0
0
0
0

1
3
4
4
6

10
12
14
16

-38
-51
-43
-39
-48
-75
-83
-94
-138

119
92
83
86
67
67
46
31
18

41
39
36
34
28
18
12
6
0

D4

Järfälla IBK
Midsommarkransen
Orminge W IBK
KTH IF
Vaxholms IBF
Värmdö IF
Nynäshamns IBK
Tyresö BTK IBK
Saltsjöbadens IF
Vårby IBK
Älta IF

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

18
15
13
12
12
10
7
7
3
4
1

1
2
1
2
0
1
2
2
3
0
2

1
3
6
6
8
9

11
11
14
16
17

-25
-51
-59
-42
-57
-83
-91
-103
-145
-158
-196

139
150
104
95

113
88
69
73
73
64
42

55
47
40
38
36
31
23
23
12
12
5

D2KV

Åkersberga IBF
FBI Tullinge
Bele Barkarby IF

4
4
4

2
2
0

1
1
2

1
1
2

- 19
- 14
- 21

20
15
19

7
7
2

D3S

Högdalens AIS
FBI Tullinge
Västerorts IBK
Sköndals IK
Örby IS
Lövet IBF
Boo KFUM
Tungelsta IF
IBK Handen (utgått)

14
14
14
14
14
14
14
14

13
12
8
7
5
4
2
0

0
0
1
2
2
1
2
2

1
2
5
5
7
9

10
12

-33
-30
-64
-41
-64
-92
-83
-89

108
83
85
53
59
31
41
36

39
36
25
23
17
13
8
2
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sluttabeller
H2ÖS

Hammarby IF IBF
Duvbo IK
Södertälje IBS
Farsta IBK
Storvreta Ung. IBK
Sundbybergs IK
Gottsunda IBF
Åkersberga IBF
Huddinge IBS
Nynäshamns IBK
Bollstanäs SK
Täby FC

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

21
11
11
10
10
9
9
7
8
6
6
2

1
5
6
7
4
5
4
4
2
3
2
1

0
6
5
5
8
8
9

11
12
13
14
19

- 99
- 132
- 124
- 123
- 119
- 133
- 147
- 170
- 137
- 146
- 148
- 170

170
150
134
140
159
142
147
156
117
121
106
106

64
40
40
37
36
36
33
28
26
22
21
7

H3

Orminge W IBK
Vendelsö IK
Bele Barkarby IF
Bro IK
Kungsängens IF
Hammarbyhöjden
Salems IF
Vaxholms IBF
IFK Sollentuna
Jakobsbergs IBF
SB Innebandy
Värmdö IF

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

14
13
12
11
10
10
9

10
8
4
5
5

1
3
6
2
4
3
4
1
5
8
3
2

7
6
4
9
8
9
9

11
9

10
14
15

-148
-107
-107
-152
-126
-127
-129
-132
-138
-106
-147
-170

170
142
130
159
132
128
137
127
134
99

112
119

43
42
42
35
34
33
31
31
29
20
18
17

H4N

Vallentuna IBK
Töjnan IBK
Västerorts IBK
IK Frej
Nyboda IBK
Westermalms IBK
Veddesta Finska
Skå IK
Stockholm IBK
Ekerö IK (utgått)

16
16
16
16
16
16
16
16
16

13
12
8
7
5
5
4
5
3

0
0
1
3
4
3
5
1
3

3
4
7
6
7
8
7

10
10

-54
-68
-90
-97
-108
-73
-102
-113
-98

106
98
98
95
98
65
89
82
72

39
36
25
24
19
18
17
16
12

H4S

Högalids IF
Tumba GOIF
Skogås/Trångsund
IBK Trehörningen
IK Tomtberga
Högdalens AIS
KTH IF
IK Ängen
Sköndals IK
IBK Handen - VH (utgått)
 

16
16
16
16
16
16
16
16
16

12
12
10
10
7
7
5
3
1

1
0
4
1
2
0
1
1
0

3
4
2
5
7
9

10
12
15

-51
-55
-52
-77
-103
-89
-87
-120
-130

96
98
95
99

101
72
76
65
62

37
36
34
31
23
21
16
10
3

H5N

Grimsta AIK
Rosersbergs IK
Turebergs IF
Rotebro IS
Täby IS IBF
Wäsby IBF
Kallhäll IBK
IK-Stym
IBK Falken

16
16
16
16
16
16
16
16
16

14
13
11
10
7
5
4
2
1

1
1
1
1
3
0
1
1
1

1
2
4
5
6

11
11
13
14

-52
-51
-62
-72
-98
-96
-142
-123
-131

134
111
111
113
90
78
77
61
52

43
40
34
31
24
15
13
7
4

H5V

Offensiv Lidingö
Vällingby BK
Djurgårdens IF
Lidingö IBF
Kista IBK
Lokomotiv Kista
Ursvik IK
Stockholm West
Hässelby IBK
LM Ericssons IK

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

16
14
14
7
7
6
6
5
4
4

2
0
0
2
1
2
1
1
3
2

0
4
4
9

10
10
11
12
11
12

-61
-69
-63
-122
-89
-118
-117
-120
-107
-127

147
146
98

100
84
85

101
72
80
80

50
42
42
23
22
20
19
16
15
14

H5Ö

Tyresö FBC
Älta IF
Örby IS
Ingarö IF
BK SOL
Sofiebergs IBK
Boo KFUM
Enskede SK
Assist IK
Hanvikens IBK

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

13
13
13
10
8
7
5
5
4
2

3
3
2
4
1
1
2
1
0
3

2
2
3
4
9

10
11
12
14
13

-71
-54
-69
-77
-103
-91
-108
-82
-120
-126

131
107
104
128
80
68
83
70
71
59

42
42
41
34
25
22
17
16
12
9

H5S

Tungelsta IF
Fullersta IBK
Arameiska-Syrians.
Sörskogens IF
Mellansjö MK
Sätra IBK
Segeltorps IF
Eriksberg BK
Draupner IBS
Ragnarök SK (utgått)

16
16
16
16
16
16
16
16
16

11
10
8
8
7
6
5
5
4

1
2
3
2
2
4
1
1
0

4
4
5
6
7
6

10
10
12

-84
-98
-107
-110
-90
-84
-113
-137
-116

99
155
110
123
94

104
85
92
77

34
32
27
26
23
22
16
16
12
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sluttabeller
H6A

Sälklubbens IBF
Ormbacka/Skälby
Runby IBK
Stäkets IF
Brännbo IBK
Styx IBF
Märsta IBS
Ericsson Kista SK
Sigtuna IF
Grimsta IBK
Centralvägen IBK
Enebybergs IF

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

17
16
11
11
11
9

10
8
7
6
6
5

2
1
3
2
1
5
2
2
3
4
3
2

3
5
8
9

10
8

10
12
12
12
13
15

-111
-128
-137
-99
-193
-167
-124
-128
-123
-143
-146
-194

177
208
163
120
142
177
111
136
108
106
139
106

53
49
36
35
34
32
32
26
24
22
21
17

H6B

IS Nybroviken
Midsommarkransen
IK Wasa
Mariebergs SK
Mälarö IBK
Kungsholmens BK
Östermalms IBS
Huvudstadens IBK
IBK Sundby
Ängby IF
IK Hephata
IK Economus

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

18
17
16
14
12
11
11
8
6
6
2
1

2
1
2
2
1
3
2
2
3
1
1
0

2
4
4
6
9
8
9

12
13
15
19
21

-99
-83
-85
-103
-157
-124
-124
-135
-130
-133
-162
-340

180
163
178
152
184
148
139
126
103
96
98

108

56
52
50
44
37
36
35
26
21
19
7
3

H2KV

Jakobsbergs IBF
Töjnan IBK
IFK Sollentuna
Tumba GOIF

3
3
3
3

3
1
1
0

0
1
1
0

0
1
1
3

-9
-18
-12
-26

21
19
13
12

9
4
4
0

H3KV

Rosersbergs IK
Älta IF
IK Ängen
Skå IK

3
3
3
3

2
2
1
0

1
1
0
0

0
0
2
3

-10
-10
-19
-26

20
16
13
16

7
7
3
0

H3KV1A

Rosersbergs IK
Vällingby BK

2
2

1
1

0
0

11
1

- 9
- 14

14
9

3
3

H3KV1B

Älta IF
Fullersta IBK

2
2

1
1

0
0

1
1

- 8
- 12

12
8

3
3

H6C

Atlas IF
Triangelns BS
Djurö-Vindö IF
Nytorpskamraterna
Lokomotiv Stockh.
Saltsjöbadens IF
IK Skytten
Solitaire IBK
Små Gröna Män
Hökarängens IBK
Lövet IBF
Årstapojkarnas IF

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

18
16
13
12
12
11
10
9
9
8
4
0

2
2
3
2
0
0
3
3
1
2
0
2

2
4
6
8

10
11
9

10
12
12
18
20

-68
-97
-98
-134
-104
-112
-159
-130
-154
-176
-208
-212

155
166
146
150
137
134
165
150
138
141
97
73

56
50
42
38
36
33
33
30
28
26
12
2

H6D

Myrängens IBK
Haningepojkarna
Kvarnbergsplan
Vårby IBK
FBC Handen
Tumba Benevento
Skärholmens AIS
Grödinge SK
08 Rågsved FC
Haninge IBK
Malmens SF
Rågsveds IF

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

19
18
13
13
11
9
9
8
8
6
5
0

2
1
5
2
2
4
1
3
2
1
2
1

1
3
4
7
9
9

12
11
12
15
15
21

-102
-80
-128
-175
-130
-178
-149
-151
-162
-149
-181
-294

196
203
162
226
170
169
156
127
140
101
143
86

59
55
44
41
35
31
28
27
26
19
17
1
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seriefakta 

Herrar seniorer
Herrar utveckling
Herrar veteraner

Herrar totalt

Damer seniorer
Damer utveckling

Damer  totalt

Herrjuniorer 19
Pojkar 1991
Pojkar 1992
Pojkar 1993
Pojkar 1994
Pojkar 1995
Pojkar 1996
Pojkar 1997
Pojkar 1998
Pojkar 1999
Pojkar 2000
Mini-Cupen

Pojkar totalt

Damjuniorer 19
Flickor 1991
Flickor 1992
Flickor 1993
Flickor 1994
Flickor 1995
Flickor 1996
Flickor 1997
Flickor 1998
Flickor 1999
Flickor 2000
Mini-Cupen

Flickor totalt

TOTALT

134
49
18

201

49
23

72

71
56
86
82

109
109
99
83
85
--
--

91

871

37
14
29
34
47
25
27
25
18
--
--

11

267

1 411

07-08

136
42
20

198

46
15

61

78
--

53
69
87
82

116
92
85
91
--

137

890

34
--

10
20
44
25
35
28
22
21
--

29

268

1 417

08-09 09-10  

136
37
22

195

46
16

62

77
--
--

45
65
77
96
94
93
80

100
130

857

33
--
--
8

31
24
32
33
26
22
21
34

264

1 378



38

stockholms största föreningar 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

972
934
834
597
589
586
581
549
528
527
501
481
436
427
393
383
349
342
321
318

106
0

-317
149
-10
95
76
76

-89
106
33

-51
39
92

-16
ny

-97
-47
ny
ny

Hässelby SK (3)
Älvsjö AIK (2)
Åkersberga IBF (1)
IBF Offensiv Lidingö (11)
FBI Tullinge (5)
Järfälla IBK (8)
Bele Barkarby IF (7)
Täby FC (9)
Täby IS IBF (4)
Rotebro IS (13)
Tyresö Trollbäcken IBK (10)
Huddinge IBS (6)
Sköndals IK (15)
Farsta IBK (17)
Boo KFUM (14)
Värmdö IF (ny)
Bollstanäs SK (12)
Orminge Wallenstam IBK (16)
Töjnan IK (ny)
Skogås/Trångsund IBK (ny)

Licenser 2010-04-30 (förra årets placering)  Totalt antal  Differens 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

547 072
501 720
474 248
430 032
377 640
315 376
315 024
291 120
285 112
263 024
238 976
206 992
202 168
201 360
189 240
189 144
177 936
174 656
159 680
154 240

5 094
4 994
4 516
3 014
3 675
2 435
2 405
2 500
2 132
2 965
1 678
1 664
1 802
2 321
1 408
1 658
1 367
1 493
1 596
1 144

53 102
47 332
45 080
44 511
36 012
32 064
32 126
28 473
28 830
23 983
24 528
20 693
19 587
18 133
19 367
18 314
17 874
17 352
14 653
15 848

Huddinge Innebandysällskap
Åkersberga Innebandyförening
Älvsjö AIK Fritidsförening
Täby IS Innebandyförening
Hässelby SK Innebandyklubb
Farsta Innebandyklubb
Tyresö Trollbäcken IBK
Järfälla Innebandyklubb
FBI Tullinge
Bele Barkarby Innebandyförening
Täby Floorball Club
Rotebro IS Innebandyklubb
Nynäshamns Innebandyklubb
Bollstanäs Sportklubb
Vendelsö Idrottsklubb
IBF Offensiv Lidingö
Boo KFUM IA
AIK Innebandyförening
Töjnan Innebandyklubb
Vallentuna Innebandyklubb

Lokalt aktivitetsstöd 2009 DeltagareSammankomster        Bidrag (kr)    
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stockholms största föreningar 

Täby IS IBF
Huddinge IBS
Älvsjö AIK
Tyresö Trollbäcken IBK 
Åkersberga IBF
Hässelby SK IBK
Bele Barkarby IF 
Järfälla IBK
FBI Tullinge 
Rotebro IS IBK
Täby Floorball Club
Boo KFUM
Kungsängens IF
IBF Offensiv Lidingö
Tumba GOIF
Vendelsö IK 
Värmdö IF
Duvbo IK
Bollstanäs SK
Skogås/Trångsunds IBK

66
55
51
44
44
43
42
36
32
32
31
26
24
22
22
22
21
21
21
21

3
5
3
3
3
4
3
3
5
3
3
2
3
1
2
3
2
5
2
4

Mitt i 
CupenTotalt Seniorer

Avanmälda 
lag

32
20
23
10
9

13
29
24
47
6

19
22
18
4

32
26
3

12
8

23

Match-
flyttar

4
5
0
0
3
1
2
1
0
2
1
1
1
1
0
0
4
1
1
0

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Mini 
Cupen

46
40
41
31
37
37
32
27
28
24
26
17
19
18
13
18
14
13
19
15

17
10
4

10
4
2
7
6
0
5
2
7
2
3
7
1
5
3
0
2

www.stockholminnebandy.nu  

siffror att minnas....
Heltidsanställda på förbundets kansli
Spelare
Antal lag i minicupen
Aktiva föreningar
Serier
Seriematcher (inkl DM, slutspel och kvalspel)
Matchflyttar (697 förening och 129 förbund/kommun)
Nya utbildade domare
Nya av förbundet utbildade matchledare
Domaruppdrag (inkl DM, slutspel och kval)
Bestraffningsärenden
Nya ledarlicens utbildade ledare
Genomförda utbildningar
Antal arrangemang Mini-Cupen
Miljoner kronor i statligt lokalt aktivitetsstöd
Idrottslyftet beviljade medel (kr) till föreningarna
Sanktionerade turneringar
Avanmälda lag
Antal föreningar med SISU-samarbete
Antal arrangemang med SISU
Antal deltagare i SISU-arrangemang

09-10

10
20 756

167
160
148

9 845
826
101
135

15 766
22

304
71
44

9,9
1 460 200

30
73
45

230
1 623

08-09

9,5
20 638

166
156
148

10 380
798
92

181
16 330

42
439
57
51

9,4
948 600

41
71
25
82

565
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Erik Bergendahls Minnesfond
Den 23 oktober 2001 omkom Erik Bergendahl när han blev påkörd av en rattfyllerist. Erik var 
på väg till sin innebandyträning. Erik blev 13 år.

Syftet med Minnesfonden är att ge uppmärk-
samhet åt den omfattande problematiken 
runt rattfylleri, att skapa en ”våga säga ifrån  
attityd” bland ungdomar kopplat till alkohol och  
bilkörning.

Minnesfonden är skapad av Stipendiestiftel-
sen Stockholms Innebandyförbund i samar-
bete med Svenska Innebandyförbundet och  
familjen Bergendahl.

Vinnande tjej respektive kille ska passa bra in 
på de egenskaper Erik hade:
-vara en bra kompis, vara en god innebandy-
spelare och spela schyst, fungera som en 
motor i laget, inte nödvändigtvis som  
lagkapten.
Stipendiaterna 2009-2010:
Linnea Peltoniemi, Långshyttans IBK och Otto Reerslev, Eslövs IBF.

Personer på bilden från vänster: Lars-Gunnar Tjärnqist, 
Linnea Peltoniemi, Mats Bergendahl, Otto Reerslev, Marie 
Bergendahl, Stig Nystedt. Foto: Martin Ekequist.

På bilden - Lars-Erik ”Peo” Larsson, 
ordförande Älvsjö AIK Innebandy. Foto: 
Peter Sirén, StIBF.

Årets förening 2009-2010
Till årets förening säsongen 2009-2010 
har Stockholms Innebandyförbunds stipen-
diestiftelse valt att utse Älvsjö AIK, med  
motiveringen:
 
Årets förening är och har under många år  
varit en stor och välorganiserad organisation.  
Föreningen fick utmärkelsen säsong-
en 1997-1998, och nu är det åter dags 
att motta denna fina utmärkelse igen.  
Föreningen bedriver herr-, dam-, flick- och 
pojkverksamhet med framgång och den 
gångna säsongen innebar stora framgångar 
även resultatmässigt. Föreningen ligger i 
framkant när det gäller ett offensivt arbete 
med att utveckla innebandyn i distriktet. 

Årets förening 2008-2009
Till årets förening säsongen 2008-2009 har 
Stockholms Innebandyförbunds stipendiestif-
telse valt att utse Tyresö Trollbäcken IBK, med 
motiveringen:
 
Årets förening har på ett inspirerande sätt 
tagit sig fram inom Stockholmsinnebandyn. 
Idag ståtar klubben med en väl fungerande 
verksamhet som är en av de största och mest 
framgångsrika i distriktet. Föreningen uppvisar 
inte bara en bra verksamhet på alla plan för 
såväl dam-, flick- och pojkverksamheten, utan 
nu även med ett herrlag i den högsta ligan.  
Föreningens verksamhet har präglats av den 
fusion de två grannföreningarna Tyresö IBK 
och BK Trollbäcken gjorde för fem år sedan. 
Vägen fram, till där föreningen är idag, har 
kantats av hårt och seriöst arbete på flera 
plan.

utmärkelser

På bilden - Representanter för Tyresö Trollbäcken 
IBK. Foto: Oskar Werner



41

utmärkelser
Årets spelare 2008-2009
Årets spelare utses varje säsong av Stipendiestiftelsen Stockholms Innebandyförbund och 
belönas med diplom, konstverk samt 7 500 SEK till moderföreningens ungdomsverksamhet. 
Priset delades ut på Stockholms Innebandyförbunds årsmöte 2009.

Årets spelare dam 
Året som gått har präglats av fortsatt utveckling. Nu 22 år och väl etablerad elitseriestjärna. 
Att hon är en nyckelspelare för de nyblivna svenske mästarinnorna är ett understatement. 
Årets spelare slog poängrekordet i Elitserien med smått otroliga 84 poäng och hon spelade 
fram klubblaget till SM-guldet genom att själv avgöra finalen med sitt 4-2 mål. Tjejen håller 
världsklass och vi är stolta över att hon kommer från och spelar i Stockholm.

Till årets spelare dam för säsongen 2008-2009, har Stockholms Innebandyförbunds  
stipendiestiftelse valt att utse Emelie Lindström, Balrog Botkyrka Södertälje IK.

Moderförening: Högdalens AIS

Årets spelare herr
För förmågan att säsong efter säsong vara en av de bästa. Att hålla en hög och imponerande 
jämn nivå i alla matcher alla dagar i veckan, för att, i de stora matcherna, växa ytterligare. 
Ingen innebandyspelare i Stockholm eller i Sverige, har betytt så mycket för sporten. Vi 
gläds åt hans framgångar och imponeras av hans sätt att avsluta karriären. På den absoluta  
toppen med såväl första som sista SM final målet i Globen den 18 april 2009, när hans AIK 
IBF blev svenska mästare för andra gången.

Till årets spelare herr för säsongen 2008-2009, har Stockholms Innebandyförbunds  
stipendiestiftelse valt att utse Niklas Jihde, AIK IBF.

Moderförening: Hovshaga AIF

På bilden - årets spelare dam 2008-2009, Emelie 
Lindström, Balrog B/S IK. Foto: Mathias Stegrud, 
StIBF.

På bilden - årets spelare herr 2008-2009, Niklas 
Jihde, AIK IBF. Foto: Oskar Werner, StIBF.
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utmärkelser
Årets spelare 2009-2010
Årets spelare utses varje säsong av Stipendiestiftelsen Stockholms Innebandyförbund och 
belönas med diplom, konstverk samt 7 500 SEK till moderföreningens ungdomsverksamhet. 
Priset delas ut på Stockholms Innebandyförbunds årsmöte.

Årets spelare dam 
Till årets spelare dam säsongen 2009-2010 har Stockholms Innebandyförbunds stipendie-
stiftelse valt att utse Emelie Lindström, Balrog Botkyrka Södertälje IK, moderförening Högdalen 
med motiveringen:
Hon har varit ett starkt bidragande till att sätta Sverige och Stockholm på den internationella 
innebandykartan. Hon är landslagets och Balrog B/S IK främsta forwards. Hon har under  
säsongen slagit nytt poängrekord i Elitserien och även vunnit poängligan i VM. Dessutom blev 
hon invald i All Star Team. Hennes spel präglas av snabbhet, stor spelförståelse och utmärkt boll-
sinne. Hennes målmedvetenhet och fantastiska inställning har tagit henne till denna nivå. 

Moderförening: Högdalens AIS

Årets spelare herr
Till årets spelare herr säsongen 2009-2010 har Stockholms Innebandyförbunds stipendiestiftelse 
valt att utse Kim Nilsson, AIK IBF, moderförening Färjestadens IBK, med motiveringen:

För hans snabbhet, speluppfattning och skott och för hans personlighet: Att med smittande 
glädje och stor entusiasm signalera att han alltid, på och utanför planen, har roligt.

Moderförening: Färjestadens IBK

På bilden - årets spelare dam 2009-2010, Emelie 
Lindström, Balrog B/S IK. Foto: Mathias Stegrud, 
StIBF.

På bilden - årets spelare herr 2009-2010, Kim  
Nilsson, AIK IBF. Foto: Peter Sirén, StIBF.
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utmärkelser

Årets domarpar 2008-2009
Mattias Khan & Arash Sohrevardi.
Årets domarpar har gått från klarhet till klar-
het under året, de inger ett proffsigt intryck, 
under och efter match. Deras lugna, glada och  
harmoniska inställning, bidrar till att det blir 
en härlig i matcherna. Detta domarpar är väl  
samkörda och kan gå långt på domarstegen med sin 
seriösa inställning.

Årets rookiedomare 2008-2009
Christian Nemée & Anders Nilsson. 
Årets rookiepar fick omgående ett fint gensvar och 
goda omdömen från lagen som de dömde. Paret har 
visat att man redan från start klarat av att vara både 
”domare” och ”matchledare”. Detta har visat sig i  
tillsättningarna av uppdragen där man fått pröva på att 
döma juniorer och högre divisioner bland ungdomar. DK 
hoppas på en lysande framtid för detta domarpar. 

 
Årets domarpar 2009-2010
Anders Asp & Per Larsson.
Årets domarpar är ett stabilt domarpar som är  
motiverande inför varje uppgift och genomför match-
erna på det engagerade och seriösa vis vi kan förvänta 
oss av årets domarpar. Man har en god spelförståelse 
och skapar  bra stämning på banan med hjälp av sin 
positiva inställning. Asp & Larsson är mycket goda 
representanter för StIBF.

Årets rookiedomare 2009-2010
Malin Johansson & Julia Stjerna.
Årets rookiepar har redan från börjat visat att 
de är duktiga domare. Redan i match ett vågade 
man agera och ta utvisningar om så krävdes.  
Paret har visat en bra och välutvecklad känsla för  
spelet och gör redan under sin första säsong, det som 
skulle kunna vara svårt till något lätt och smidigt. I  
paret Johansson/Stjerna ser Domargruppen mycket 
lovande karriärer som innebandydomare.

Årets domarpar och rookiepar
Årets domarpar och rookiepar utses varje år av Stockholms Innebandyförbunds domar- 
kommitté. Priset delas ut i samband med Stockholms Innebandyförbunds årsmöte.



44

årsredovisning 

Beträffande förbundets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och 
balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

STOCKHOLMS INNEBANDYFÖRBUND, 
ORG.NR. 802012-8784 

STYRELSENS ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET   
2009-05-01 - 2010-04-30. 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
        
Verksamheten       
Förbundets syfte enligt stadgarna är att bedriva idrottslig verksamhet.

Flerårsöversikt 

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföra 2 778 110 kr varav 250 000 kr skall av dessa 
skall reserveras till fortsatt arbete med hallprojektet.

2009-2010
8 024 662

- 28 508
neg %

5 018 811
55,0%

2005-2006
6 978 675

- 62 746
- 0,9%

4 192 009
63,0%

Omsättning
Resultat
i % av omsättningen
Balansomslutning
Soliditet

2007-2008
7 500 635

290 346
3,9%

5 087 489
59,1%

2008-2009
7 968 543

215 045
2,7%

5 180 041
61,0%

2006-2007
6 864 285

73 602
1,1%

4 052 929
67,0%

Reservation hallprojekt
I ny räkning överföres  

250 000
2 525 110
2 778 110

Förslag till disposition av förbundets kapital

Till årsmötets förfogande står  
Balanserat överskott 
Årets underskott

2 806 618
- 28 508

2 778 110
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årsredovisning 
RESULTATRÄKNINGAR     NOT

Nettoomsättning         1

  
      
Rörelsens kostnader 
Övriga externa kostnader      2,6
Personalkostnader        3
Avskrivningar på inventarier

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar: 
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

ÅRETS RESULTAT 

2009-05-01
2010-04-30

8 024 662

8 024 662

-4 313 626
-3 763 650

-78 913

-131 527

103 018

- 28 508

2008-05-01
2009-04-30

7 968 543

7 968 543

-4 509 110
-3 361 613

       -52 179

45 641

169 405

215 045
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årsredovisning 
BALANSRÄKNINGAR   NOT
   
TILLGÅNGAR
   
Anläggningstillgångar   
   
Inventarier   4
   
Summa anläggningstillgångar   
   
Omsättningstillgångar   
   
Kortfristiga fordringar   
Kundfordringar   
Övriga fordringar   
Lager   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
 
   
Kortfristiga placeringar   
Övriga kortfristiga placeringar   7
   
   
Kassa och bank   
   
Summa omsättningstillgångar   
   
SUMMA TILLGÅNGAR   

2010-04-30

151 457

151 457

583 474
393 822
497 938
394 935

1 870 168

2 063 626
2 063 626

933 560

4 867 354

5 018 811

2009-04-30

       110 179

110 179

277 860
353 461

0
357 500                           
988 821

   3 858 421
3 858 421

222 620

5 069 862

5 180 041
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årsredovisning 
EGET KAPITAL OCH SKULDER   NOT
   
Eget kapital   5
   
Balanserat överskott   
Reservation hallprojekt   
Årets resultat   
   
Summa eget kapital   
   
Långfristiga skulder   
Övriga långfristiga skulder   
Summa långfristiga skulder   
   
Kortfristiga skulder   
Leverantörsskulder   
Övriga kortfristiga skulder   
Avräkning dam-projektet VM 2009   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  
Summa kortfristiga skulder   
   
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  
   
Ställda säkerheter   
   
   
Ansvarsförbindelser   

2010-04-30

3 221 618
-415 000
-28 508

2 778 110

419 000
419 000

215 833
113 865
242 137

1 249 866
1 821 701

5 018 811

Inga

Inga

2009-04-30

2 806 573
200 000
215 045

3 221 618

406 000
406 000

319 487
76 795

0
1 156 141
1 552 423

5 180 041

Inga

Inga
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årsredovisning 
TILLÄGGSUPPLYSNINGAR       
  
Redovisningsprinciper       
Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med Årsredovisningslagen och  
Bokföringsnämndens allmänna råd. Om avvikelse förekommer framgår det av notanteckning 
nedan. Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.    
       
Värderingsprinciper m.m.       
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges 
nedan.           
  
Fordringar       
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

NOTANTECKNINGAR 

Not 1 Omsättning uppdelat på rörelsegren
 
 Tävlingsintäkter
 Kursintäkter
 Bidrag
 Reklam och sponsorer
 
 

Not 2 Övriga externa kostnader
 
 Kansli- och kontorskostnader
 Styrelse- och VU kostnader
 Utbildningskostnader
 Tävlingskostnader
 Distriktslagskostnader
 Övriga kommittekostnader
 Utvecklingsprojektskostnader
 
 SUMMA

Budget

5 292 250
1 046 600
1 050 000

500 000
7 888 850

Budget

1 142 511
77 700

999 694
849 000
447 412
128 200
272 000

3 916 517

2008-2009

5 149 341
994 110

1 465 092
360 000

7 968 543

2008-2009

1 252 518
93 154

885 489
1 265 960

376 960
94 186

522 092

4 490 359

2009-2010

5 360 913
1 260 192
1 039 557

364 000
8 024 662

2009-2010

1 240 768
90 920

950 526
977 829
388 324
124 272
520 737

4 293 376
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årsredovisning 

 Avskrivningar enligt plan beräknas på nyttjandetid av 5 år.

 Löner, ersättningar och sociala kostnader har utgått till följande belopp:

 Arvoden till instruktörer, kommittéordföranden e.t.c. redovisas under övriga 
 kostnader.

 
 Styrelsen:
 Löner och ersättningar

 Övriga anställda:
 Löner och ersättningar

 Sociala kostnader

 Övriga peronalkostnader

 Summa styrelse och övriga

2009-2010

89 631
89 631

2 509 948
2 509 948

1 092 223

71 848

3 763 650

2008-2009

95 000
95 000

2 135 007
2 135 007

1 024 657

106 949

3 361 613

Budget

96 300
96 300

2 374 916
2 374 916

1 341 769

116 000

3 928 985

Not 4 Inventarier
 
 Ingående anskaffningsvärde
 Inköp
 Utgående ackumulerade anskaffningsvärden
 Ingående avskrivningar
 Årets avskrivningar
 Utgående ackumulerade avskrivningar
 Utgående planenligt restvärde
 Bokfört värde

2009-04-30

781 040
27 191

808 231
-645 864
-52 179

-698 043
110 188
110 188

2010-04-30

808 231
120 182
928 413

-698 043
-78 913

-776 956
151 457
151 457

Not 3 Medelantal anställda    
   
 Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda 
 närvarotimmar relaterad till en normal arbetstid.

 Medelantalet anställda har varit,
 varav kvinnor

2009-2010

7,0
3,0

2008-2009

8,0
3,0
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årsredovisning  

Solna den 18 maj 2010

Niclas Westén    Malin Andersson      
Ordförande    Vice Ordförande  

Tommi Pettersson   Marcus Gärdebrandt 
Sekreterare    Kassör  

Katarina B Nordström  Eric Huijsers     Marie Lienzén  
Ledamot    Ledamot    Ledamot     

Min revisionsberättelse har avgivits den 20 maj 2010

Per-Åke Öberg
Auktoriserad revisor

Not 7 Kortfristiga placeringar 

 Räntefonder

Bokfört värde

2 063 626
2 063 626

Bokfört värde

3 858 421
3 858 421

Not 6 Revisionsarvode 

 Arvode till revisorn har utgått 
 enligt följande:

 För revisionsuppdrag

2010-04-30

20 250

2009-04-30

18 750

Not 5 Eget kapital

 Belopp vid årets ingång
 Reservation hallprojekt
 Årets förlust
 Belopp vid årets utgång

Fritt eget kap.

3 021 618
-415 000
-28 508

2 578 110

Summa
Eget kapital

2 806 618
0

-28 508
2 778 110

Fonderat  
kap.

215 000
         

215 000
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årsredovisning 
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årsredovisning stiftelsen 
STOCKHOLMS INNEBANDYFÖRBUNDS STIPENDIESTIFTELSE, 
ORG.NR 802404-8319

STYRESLEN FÅR HÄRMED AVLÄMNA ÅRSREDOVINING FÖR RÄKENSKAPSÅRET
2009-01-01 - 2009-12-31
 
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten
Stiftelsen har som syfte att verka för ett bibehållande av sporten innebandy och ska i 
huvudsak verka för ett bibehållande och utvecklande av ungdomsverksamheten samt för 
utbildning av ungdomsledare och ledare inom sporten, framförallt i Stockholm.

Resultatdisposition

Förslag till disposition av föreningens vinst

Beträffande stiftelsens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande reslutat- och 
balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

Till föreningsstämmans förfogande står
Balanserad vinst
Årets förlust

Styrelsen föreslår att:
I ny räkning överföres

648 684
- 35 926
609 758

609 758
609 758

2009
1 088 261

56,0%

2008
1 045 723

61,7%
Balansomslutning
Soliditet (%)

2006
818 025

91,1%

2005
841 888

91,1%

2007
1 007 986

69,4%

* Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar
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RESULTATRÄKNING                   NOT

Rörelsens intäkter m.m.  
Nettoomsättning

        
Rörelsens kostnader         
Övriga externa kostnader     1

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar  
Utdelning fondplacering     2
Räntekostnder 

Resultat efter finansiella poster

Skatt på årets resultat

ÅRETS RESULTAT

2009-01-01
2009-12-31

25 500
25 500

-78 934
-78 934

-53 434

  18 038
           0  

18 038

-35 396

-918

 -36 314

2008-01-01
2008-12-31

7 305
7 305

-86 345
-86 345

-79 040

  31 269
           0  

31 269

-47 771

-6 100

 -53 871

årsredovisning stiftelsen 
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årsredovisning stiftelsen 
BALANSRÄKNING    NOT
   
TILLGÅNGAR    

Omsättningstillgångar 

Kortfristiga placeringar    
Övriga kortfristiga placeringar     3
 
   
Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
   
Eget kapital      4

Fritt eget kapital  
Balanserad vinst eller förlust    
Årets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder     
Aktuell skatteskuld
Övriga skulder
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter

Ansvarsförbindelser

2009-12-31

789 451
789 451

298 809

1 088 260

1 088 260

645 684
-35 926
609 758

609 758

918
477 584
478 502

1 088 260

Inga
 

Inga 

2008-12-31

771 413
771 413

274 310

1 045 723

1 045 723

699 555
-53 871
645 684

645 684

0
400 039
400 039

1 045 723

Inga
 

Inga 
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TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR 

Redovisningsprinciper 
Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen samt uttalan-
den och allmänna råd från Bokföringsnämnden. När allmänna råd från Bokföringsnämnden 
saknas har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer och i tillämpliga 
fall från uttalanden av FAR SRS. När så är fallet anges detta i särskild ordning nedan. Princi-
perna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m.m.       
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar 
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. 

Definition av nyckeltal 
Soliditet       
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning      
 
Personal
Stiftelsen har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt  
styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter det ankommer på stiftelsens revisor att utföra samt  
rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller  
genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är andra uppdrag.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1 Arvode och kostnadersersättning
  
 Brandstams Revisionsbyrå AB    
 Revisionsuppdrag    
 Andra uppdrag    

    

2009

13 125
            0

13 125

    

 2008

9 994
              0

9 994

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
  
 Räntor   
 Nedskrivningar
     

2009

20 042
     -2 004

18 038

2008

    32 256
     -987
31 269

årsredovisning stiftelsen 
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Solna 2009-03-01

Lasse Granqvist   Kim Fors
Styrelseordförande   Styrelseledamot 

Lars-Gunnar Tjernkvist  Niclas Westén    Christer Sundström
Styrelseledamot    Styrelseledamot   Styrelseledamot   
  

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2010

Mikael Brandstam
Godkänd revisor FAR SRS     

2008-12-31

839 882
839 882

771 413

2009-12-31

859 925
859 925

789 451

Not 3 Övriga kortfristiga placeringar
 
 
 Kategori 
 Anskaffningsvärde fond 

 Marknadsvärde

årsredovisning stiftelsen 

Not 4 Eget kapital
 
 
 Belopp vid årets ingång
 Resultatdisp. enl. beslut av årets föreningsstämma:
 Årets förlust 
 Belopp vid årets utgång

 Fritt  eget
kapital

645 684

     -35 926
609 758
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revisionsberättelse stiftelsen
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verksamhetsplan 2010-2011
Verksamhetsidé
Alla som vill ska få spela innebandy. Vår uppgift är att tillsammans med våra föreningar ut-
veckla och organisera verksamheten.

Vision
Innebandyn i Stockholm skall vara en ledande idrott som skapar utrymme för en positiv upp-
levelse med kvallitet och engagemang för alla.

Vi vill att alla som vill ska få spela innebandy. Vi vill också att när man väl valt att spela inne-
bandy, ska man också mötas av en verksamhet som erbjuder de bästa förutsättningarna. Vi 
ska vara Stockholms ledande idrott. Det handlar inte enbart om att vara störst (kvantitet) 
utan också om att sköta vår verksamhet så professionellt som möjligt (kvalitet). Vi vill skapa 
möjlighet för våra föreningar att bedriva en så enkel verksamhet som möjligt. Vi vill kunna 
erbjuda den bästa produkten. För det krävs att vi alltid är offensiva och ständigt vill utveckla 
oss, utbilda oss samt utvärdera vår verksamhet.

Styrelsen i Stockholms Innebandyförbud har identifierat fyra områden som vi under de kom-
mande åren ska arbeta hårdare med, allt för att möta vår vision om att bli den ledande idrot-
ten. Ur vårt perspektiv handlar det om att ha starka föreningar, att erbjuda en enklare och 
mer tillgänglig produkt, att förbättra och förstärka organisationen samt att arbeta med frågor 
som rör kommunikation och marknad.

Välmående föreningar
Våra föreningar är hjärtat i verksamheten. Utan dessa stannar all aktivitet. Det är viktigt att 
våra föreningar mår så bra som möjligt. Det skapar möjligt för att bli fler men även för att 
upplevelsen av innebandyn ska bli så god som möjligt – för alla. Vårt särskilda ansvar är att 
arbeta fram tydliga mål och riktlinjer för det arbete som utvecklingskommittén idag utför 
inom ramen för föreningsutveckling. Vi ska stötta och se till att uppföljning och utvärdering 
av arbetet genomförs.

En enklare och mer tillgänglig produkt
Vi vill inte tappa utövare, vi vill bli fler. Idag konkurrerar vi inte bara med andra idrotter, utan 
också med andra organisationer som erbjuder innebandyspel. Vi behöver göra en analys av 
oss själva i relation till övriga idrottsrörelsen och även se vad vi kan göra för att attrahera nya 
målgrupper.

Vi tror att vi blir fler och att fler vill stanna längre om innebandyn i Stockholm blir enklare och 
mer tillgänglig. Ett sätt att öka tillgängligheten är att jobba ännu hårdare med anläggnings-
frågan. Vi måste får till fler arenor för innebandyspel! Ett annat sätt att arbeta med frågan om 
tillgänglighet kan vara att se över alternativa spelformer.

Vi vet också att vi har ett antal administrativa flaskhalsar som skapar merarbete för föreningar 
och kansli. Detta ska vi finna lösningar på och på så vis skapa en enklare produkt – till gagn 
för alla.
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verksamhetsplan 2010-2011
Förbättra och förstärka organisationen
För att skapa starka föreningar krävs ett starkt distrikt. Vi vet att det är dags att göra en 
översyn av vår organisation, våra befogenheter och ansvar. Att få kedjan styrelse - kommitté 
– kansli – förening att fungera på bästa möjliga sätt. Vi måste skapa en effektiv organisation 
som möter morgondagens behov. Rekrytering av förtroendevalda och funktioner (särskilt  
domare) är också ett viktigt område.

Inom området organisation hamnar också frågan om mötesplatser med våra föreningar -  
att skapa förutsättningar för dialog mellan förening och förbund. Vi är övertygande om att detta 
leder till ett ökat engagemang och inflytande för frågor som är vårt gemensamma ansvar.

Kommunikation och marknad
Vi vet att vi har en attraktiv produkt men vi vet inte dess egentliga värde. Det vi däremot vet 
är att det inom den närmaste framtiden blir viktigt för oss att fokusera på markandsfrågor. Att 
skapa en strategi för hur vi ska arbeta med detta område med syfte på att stå starkt rustade 
i framtiden. Ett mål är att få fler alternativa intäktskällor.

Det är också nödvändigt att arbeta fram en kommunikationsplan. Dels för att öka kontakty-
torna internt i vår verksamhet – med våra medlemmar, men också för att visa omvärlden vårt  
marknadsvärde. Inom området kommunikation är givetvis vår hemsida den viktigaste  
kanalen. 
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Intäkter

tävlingsintäkter

kursintäkter

bidrag 

reklam och sponsorer

Summa intäkter

Kostnader

kansli- och kontorskostnader

styrelse- och VU kostnader

utbildningskostnader

tävlingskostnader

distriktslagskostnader

övriga kommittékostnader

utvecklingsprojektkostnader

arvoden styrelsen

löner personal

sociala kostnader

övriga personalkostnader

Summa kostnader

avskrivningar

ränteintäkter

räntekostnader

Summa
   
 

5 862 900

1 347 700

1 292 000

725 000

9 227 600

-1 545 774

-79 983

-1 202 460

-1 228 100

-499 465

-100 294

-586 000

-70 733

-2 680 570

-1 111 771

-87 450

-9 192 600

-100 000

75 000

-10 000

-9 227 600

budget 2010-2011


